

Информация о товарах (работах, услугах), планируемых к импорту АО «Узбекистон темир йуллари» в 2024 году

№	Наименование товара	Ед. измерения	2024 год												Итого количество за год
			Приобретаемые в 1 квартале			Приобретаемые во 2 квартале			Приобретаемые в 3 квартале			Приобретаемые в 4 квартале			
			Количество	Ориентировочная цена за единицу	Общая стоимость	Количество	Ориентировочная цена за единицу	Общая стоимость	Количество	Ориентировочная цена за единицу	Общая стоимость	Количество	Ориентировочная цена за единицу	Общая стоимость	
1	Z-образный профиль ст. 09Г2Д-14 13,52 м	тн	90	1,201	108,012	90	1,201	108,012	90	1,201	108,012	90	1,201	108,012	360
2	Z-образный профиль 09Г2Д-14 12,7м	тн	133	1,201	159,281	133	1,201	159,281	133	1,201	159,281	133	1,201	159,281	530
3	Двутавр №19-В 09Г2Д-14	тн	0,76	1,400	1,061	0,76	1,400	1,061	0,76	1,400	1,061	0,76	1,400	1,061	3
4	Двутавр №20 09Г2Д-14	тн							0,76	1,500	1,136	0,76	1,500	1,136	2
5	Профиль квадратный 60x40x3 мм 09Г2С-14	тн	9	1,400	12,828	9	1,400	12,828	9	1,400	12,828	9	1,400	12,828	37
6	Профиль квадратный 100x60x4 мм 09Г2С-14	тн	25	1,400	35,078	25	1,400	35,078	25	1,400	35,078	25	1,400	35,078	100
7	Профиль квадратный 100x100x4 мм 09Г2С-14	тн	15	1,400	21,158	15	1,400	21,158	15	1,400	21,158	15	1,400	21,158	60
8	Профиль квадратный 140x100x4 мм 09Г2С-14	тн	14	1,400	19,749	14	1,400	19,749	14	1,400	19,749	14	1,400	19,749	56
9	Профиль квадратный 120x80x7 09Г2С 10м.	тн	5	1,400	7,154	5	1,400	7,154	5	1,400	7,154	5	1,400	7,154	20
10	Пиломатериал	м.куб	44	345	15,008	44	345	15,008	44	345	15,008	44	345	15,008	174
11	Круг Ø 14 ст60С2ХФА 8м	тн	0,35	1,221	431	0,35	1,221	431	0,35	1,221	431	0,35	1,221	431	1
12	Круг Ø 16 ст60С2ХФА	тн	0,04	1,221	53	0,04	1,221	53	0,04	1,221	53	0,04	1,221	53	0,17
13	Круг Ø 18 ст60С2ХФА	тн	0,13	1,764	225	0,13	1,764	225	0,13	1,764	225	0,13	1,764	225	1
14	Круг Ø 21 ст60С2ХФА 9м	тн	35	1,769	61,638	35	1,769	61,638	35	1,769	61,638	35	1,769	61,638	139
15	Круг Ø 30 ст60С2ХФА 9м	тн	71	1,769	125,714	71	1,769	125,714	71	1,769	125,714	71	1,769	125,714	284
16	Круг Ø 90 ст 38ХС	тн	5	1,583	7,854	5	1,583	7,854	5	1,583	7,854	5	1,583	7,854	20
17	Круг Ø 33 ст 09Г2С-14	тн	6	1,696	9,731	6	1,696	9,731	6	1,696	9,731	6	1,696	9,731	23
18	Лист 2 09Г2С-14	тн	5	1,170	6,211	5	1,170	6,211	5	1,170	6,211	5	1,170	6,211	21
19	Лист 2 ст3	тн	17	1,170	19,746	17	1,170	19,746	17	1,170	19,746	17	1,170	19,746	68
20	Лист 3 09Г2С-14, 1500x6000 мм	тн	94	1,170	109,398	94	1,170	109,398	94	1,170	109,398	94	1,170	109,398	374
21	Лист 4 09Г2С-12	тн	123	1,240	153,046	123	1,240	153,046	123	1,240	153,046	123	1,240	153,046	494
22	Лист 4 ромб ст3	тн	2	957	1,455	2	957	1,455	2	957	1,455	2	957	1,455	6
23	Лист 4 ст 30ХГСА	тн	2	2,646	6,137	2	2,646	6,137	2	2,646	6,137	2	2,646	6,137	9
24	Лист 5 ст 3 ромб	тн	7	957	6,416	7	957	6,416	7	957	6,416	7	957	6,416	27
25	Лист 5 09Г2С-12	тн	10	1,010	10,462	10	1,010	10,462	10	1,010	10,462	10	1,010	10,462	41
26	Лист 6 09Г2С-12	тн	58	1,030	59,694	58	1,030	59,694	58	1,030	59,694	58	1,030	59,694	232
27	Лист 6 ст 30ХГСА	тн	6	2,646	17,013	6	2,646	17,013	6	2,646	17,013	6	2,646	17,013	26
28	Лист 7 09Г2С-14	тн	3	1,010	3,303	3	1,010	3,303	3	1,010	3,303	3	1,010	3,303	13
29	Лист 8 ст.5сп, ст45, 38хс чека	тн	1	1,230	825	1	1,230	825	1	1,230	825	1	1,230	825	3
30	Лист 8 09Г2С-12	тн	79	1,230	97,053	79	1,230	97,053	79	1,230	97,053	79	1,230	97,053	316
31	Лист 8 ст.3	тн	33	1,038	33,930	33	1,038	33,930	33	1,038	33,930	33	1,038	33,930	131
32	Лист 10 09Г2С-14 1,5х6м	тн	25	1,220	30,732	25	1,220	30,732	25	1,220	30,732	25	1,220	30,732	101
33	Лист 10 09Г2С-14 2х6,5м	тн	419	1,220	511,028	419	1,220	511,028	419	1,220	511,028	419	1,220	511,028	1,676
34	Лист 10 09Г2С-14 2,1х9м	тн	136	1,220	165,919	136	1,220	165,919	136	1,220	165,919	136	1,220	165,919	544
35	Лист 10 ст.30ХГСА	тн	6	2,488	15,883	6	2,488	15,883	6	2,488	15,883	6	2,488	15,883	26
36	Лист 12 09Г2С-12	тн	48	1,170	56,027	48	1,170	56,027	48	1,170	56,027	48	1,170	56,027	192
37	Лист 12 09Г2С-14 2х6,5	тн	484	1,170	565,724	484	1,170	565,724	484	1,170	565,724	484	1,170	565,724	1,934
38	Лист 14 09Г2С	тн	4	1,200	4,214	4	1,200	4,214	4	1,200	4,214	4	1,200	4,214	14
39	Лист 14 09Г2С-14 2,1х9,5м	тн	66	1,256	82,613	66	1,256	82,613	66	1,256	82,613	66	1,256	82,613	263
40	Лист 16 09Г2С-12	тн	5	1,256	5,950	5	1,256	5,950	5	1,256	5,950	5	1,256	5,950	19
41	Лист 16 09Г2С-14 2,1х9м	тн	71	1,256	89,446	71	1,256	89,446	71	1,256	89,446	71	1,256	89,446	285
42	Лист 18 09Г2С-14	тн	4	1,256	5,435	4	1,256	5,435	4	1,256	5,435	4	1,256	5,435	17
43	Лист 20 ст3	тн	8	1,256	10,409	8	1,256	10,409	8	1,256	10,409	8	1,256	10,409	33
44	Лист 20 09Г2С-12	тн	6	1,256	7,715	6	1,256	7,715	6	1,256	7,715	6	1,256	7,715	25
45	Лист 24 09Г2С-14	тн	3	1,256	3,398	3	1,256	3,398	3	1,256	3,398	3	1,256	3,398	11
46	Лист 25 09Г2С-12	тн	6	1,256	7,495	6	1,256	7,495	6	1,256	7,495	6	1,256	7,495	24
47	Лист 30 09Г2С-14	тн	14	1,256	18,121	14	1,256	18,121	14	1,256	18,121	14	1,256	18,121	58
48	Лист 32 09Г2С-12	тн	0,02	1,256	29	0,02	1,256	29	0,02	1,256	29	0,02	1,256	29	0,09
49	Лист 40 09Г2С-12	тн	9	1,256	10,785	9	1,256	10,785	9	1,256	10,785	9	1,256	10,785	34

50	Лист 50 10ХСНД	тн	4	1,256	4,763	4	1,256	4,763	4	1,256	4,763	4	1,256	4,763	15
51	Лист ПВ 406 ст.3	тн	4	1,038	3,642	4	1,038	3,642	4	1,038	3,642	4	1,038	3,642	14
52	Свароч проволока Ø 1,2 (1,6) Ø8Г2С	тн	30	1,895	57,021	30	1,895	57,021	30	1,895	57,021	30	1,895	57,021	120
53	Свароч проволока Ø4 08А	тн	5	1,895	9,203	5	1,895	9,203	5	1,895	9,203	5	1,895	9,203	19
54	Флюс АН-348А	тн	19	2,130	40,130	19	2,130	40,130	19	2,130	40,130	19	2,130	40,130	75
55	Трубы Г.8734 Ø27х3,5 ст 20	тн	5	2,195	10,153	5	2,195	10,153	5	2,195	10,153	5	2,195	10,153	19
56	Трубы Г.8734 Ø42х4 ст20	тн	10	2,195	21,163	10	2,195	21,163	10	2,195	21,163	10	2,195	21,163	39
57	Уголок:100х63х6 09Г2С-13	тн	13	1,490	18,711	13	1,490	18,711	13	1,490	18,711	13	1,490	18,711	50
58	Уголок 100х70х8мм ст3	тн	0.01	1,490	15	0.01	1,490	15	0.01	1,490	15	0.01	1,490	15	0.04
59	Уголок 100х100х12мм ст3	тн	0.004	1,385	5	0.004	1,385	5	0.004	1,385	5	0.004	1,385	5	0.01
60	Уголок:125х80х10 ст.09Г2С	тн	19	1,813	34,114	19	1,813	34,114	19	1,813	34,114	19	1,813	34,114	75
61	Уголок:125х125х10 ст 3	тн	0.02	1,385	29	0.02	1,385	29	0.02	1,385	29	0.02	1,385	29	0.08
62	Уголок:160х100х10 ст.09Г2С-14	тн	13	1,220	15,977	13	1,220	15,977	13	1,220	15,977	13	1,220	15,977	52
63	Швеллер 5П ст.09Г2С	тн	1	1,305	1,791	1	1,305	1,791	1	1,305	1,791	1	1,305	1,791	5
64	Швеллер 8В ст 09Г2С-14,	тн	9	1,305	12,333	9	1,305	12,333	9	1,305	12,333	9	1,305	12,333	38
65	Швеллер 12 ст 09Г2С	тн	16	1,340	20,980	16	1,340	20,980	16	1,340	20,980	16	1,340	20,980	63
66	Швеллер 12 ст3	тн	0.31	1,340	409	0.31	1,340	409	0.31	1,340	409	0.31	1,340	409	1
67	Швеллер 12 09Г2Д	тн	16	1,340	20,980	16	1,340	20,980	16	1,340	20,980	16	1,340	20,980	63
68	Швеллер 14 09Г2С	тн	2	1,340	2,804	2	1,340	2,804	2	1,340	2,804	2	1,340	2,804	8
69	Швеллер 16 09Г2Д	тн	0.42	1,340	557	0.42	1,340	557	0.42	1,340	557	0.42	1,340	557	2
70	Швеллер 20В-2 09Г2Д	тн	52	1,340	69,265	52	1,340	69,265	52	1,340	69,265	52	1,340	69,265	207
71	Шестигранный 30мм ст3	тн	0.04	1,380	53	0.04	1,380	53	0.04	1,380	53	0.04	1,380	53	0.15
72	Квадрат 40 ст 09Г2С	тн	3	1,380	4,732	3	1,380	4,732	3	1,380	4,732	3	1,380	4,732	14
73	Автоматизатор РТПП-675М	дона	78	370	28,702	78	370	28,702	78	370	28,702	78	370	28,702	310
74	Автоматизатор РТПП-300	дона	150	424	63,600	150	424	63,600	150	424	63,600	150	424	63,600	600
75	Автоматизатор 265А-4	дона	178	388	68,842	178	388	68,842	178	388	68,842	178	388	68,842	710
76	Воздухораспределитель типа 483А	дона	153	1,039	158,448	153	1,039	158,448	153	1,039	158,448	153	1,039	158,448	610
77	Кран канцовой 271БС	дона	305	98	30,027	305	98	30,027	305	98	30,027	305	98	30,027	1,220
78	Кран разобитительный 1-20-4	дона	153	43	6,619	153	43	6,619	153	43	6,619	153	43	6,619	610
79	Кран 3-х ходовой 2-20А-2 (4325ЕИ)	дона	75	142	10,650	75	142	10,650	75	142	10,650	75	142	10,650	300
80	Муфта СТ157-1-20	дона	153	55	8,333	153	55	8,333	153	55	8,333	153	55	8,333	610
81	Муфта СТ157-1-32	дона	153	68	10,385	153	68	10,385	153	68	10,385	153	68	10,385	610
82	Полумуфта СТ157-2-20	дона	888	38	34,098	888	38	34,098	888	38	34,098	888	38	34,098	3,550
83	Фильтр полумуфта СТ157-03	дона	458	43	19,764	458	43	19,764	458	43	19,764	458	43	19,764	1,830
84	Клапан 016	дона	228	21	4,778	228	21	4,778	228	21	4,778	228	21	4,778	910
85	Рукав соединительный Р17Б	дона	305	20	6,100	305	20	6,100	305	20	6,100	305	20	6,100	1,220
86	Тормозной цилиндр 002	дона	78	399	30,934	78	399	30,934	78	399	30,934	78	399	30,934	310
87	Тормозной цилиндр 008-1	дона	150	379	56,850	150	379	56,850	150	379	56,850	150	379	56,850	600
88	Тройник СТ 157-4	дона	153	122	18,620	153	122	18,620	153	122	18,620	153	122	18,620	610
89	Автосцепка СА-3 в сборе	дона	305	680	207,400	305	680	207,400	305	680	207,400	305	680	207,400	1,220
90	Поглощающий аппарат класса Т2		150	530	79,500	150	530	79,500	150	530	79,500	150	530	79,500	600
91	Поглощающий аппарат класса Т1	дона	155	530	82,150	155	530	82,150	155	530	82,150	155	530	82,150	620
92	Колеса цельнокатаные	дона	1,220	1,292	1,575,874	1,220	1,292	1,575,874	1,220	1,292	1,575,874	1,220	1,292	1,575,874	4,880
93	Ось вагонные РУ1Ш	дона	610	1,128	688,239	610	1,128	688,239	610	1,128	688,239	610	1,128	688,239	2,440
94	Подшипники двоянные Н6-882726Е2К1МУС44, Н6-882726Е2К2МУС44, 46-882726Е2МС43	дона	1,220	420	512,400	1,220	420	512,400	1,220	420	512,400	1,220	420	512,400	4,880
95	Комплект буксового узла в сборе	дона	1,220	280	341,600	1,220	280	341,600	1,220	280	341,600	1,220	280	341,600	4,880
96	Колодка композиционная	дона	1,220	13	15,860	1,220	13	15,860	1,220	13	15,860	1,220	13	15,860	4,880
97	Фанера	м.куб	175	13	2,275	175	13	2,275	175	13	2,275	175	13	2,275	700
98	Пиломатериал	м.куб	250	345	86,250	250	345	86,250	250	345	86,250	250	345	86,250	1,000
99	Круги Ø 21 ст60С2ХФА (внутр пруж)	тн	60	1,769	106,140	60	1,769	106,140	60	1,769	106,140	60	1,769	106,140	240
100	Круги Ø 30 ст60С2ХФА (наруж. пруж)	тн	135	1,769	238,815	135	1,769	238,815	135	1,769	238,815	135	1,769	238,815	540
101	Круги Ø 33 ст 09Г2С (струна треуголя)	тн	3	1,696	4,240	3	1,696	4,240	3	1,696	4,240	3	1,696	4,240	10
102	Круг Ø 90 ст38ХС (клин тяг. Хом. , маят.болт)	тн	15	1,583	23,745	15	1,583	23,745	15	1,583	23,745	15	1,583	23,745	60

103	Шестигранник 27мм ст3	тн	15	1,380	20,700	15	1,380	20,700	15	1,380	20,700	15	1,380	20,700	60
104	Шестигранник 30, 36, 41, 46, 55 мм ст3	тн	15	1,380	20,700	15	1,380	20,700	15	1,380	20,700	15	1,380	20,700	60
105	Шестигранник 32мм ст3	тн	15	1,380	20,700	15	1,380	20,700	15	1,380	20,700	15	1,380	20,700	60
106	Лист 4 реф	тн	30	957	28,710	30	957	28,710	30	957	28,710	30	957	28,710	120
107	Лист 5 ст 3 (крышка люка)	тн	30	1,010	30,300	30	1,010	30,300	30	1,010	30,300	30	1,010	30,300	120
108	Лист 5 ст. 20ХГСА (модернизация)	тн	15	2,646	39,690	15	2,646	39,690	15	2,646	39,690	15	2,646	39,690	60
109	Лист 6 ст 30ХГСА (модернизация)	тн	45	2,646	119,070	45	2,646	119,070	45	2,646	119,070	45	2,646	119,070	180
110	Лист 10 ст.30ХГСА (модернизация)	тн	30	2,488	74,640	30	2,488	74,640	30	2,488	74,640	30	2,488	74,640	120
111	Свароч проволка Ø 1,6 08Г2С	тн	30	1,895	56,850	30	1,895	56,850	30	1,895	56,850	30	1,895	56,850	120
112	Флюс АН-348АМ, АНЦ-1 (или аналог)	тн	15	2,130	31,950	15	2,130	31,950	15	2,130	31,950	15	2,130	31,950	60
113	Трубы Г.8734 Ø27х3,2 ст 20	тн	30	2,195	65,850	30	2,195	65,850	30	2,195	65,850	30	2,195	65,850	120
114	Трубы Г.8734 Ø42х4 ст20	тн	30	2,195	65,850	30	2,195	65,850	30	2,195	65,850	30	2,195	65,850	120
115	Авторегулятор РТП-675М	дона	125	370	46,294	125	370	46,294	125	370	46,294	125	370	46,294	500
116	Авторежим 265А-4	дона	500	388	193,920	500	388	193,920	500	388	193,920	500	388	193,920	2,000
117	Главная часть 270.023-1	дона	250	520	130,000	250	520	130,000	250	520	130,000	250	520	130,000	1,000
118	Магистральная часть 483А_010-01	дона	250	699	174,750	250	699	174,750	250	699	174,750	250	699	174,750	1,000
119	Трубка резиновая 625х35 либо рукав Р17Б	дона	3,750	20	75,000	3,750	20	75,000	3,750	20	75,000	3,750	20	75,000	15,000
120	Колодка композиционная	дона	16,000	13	208,000	16,000	13	208,000	16,000	13	208,000	16,000	13	208,000	64,000
121	Тормозной цилиндр 002	дона	125	399	49,894	125	399	49,894	125	399	49,894	125	399	49,894	500
122	Концевой кран	дона	1,125	90	101,250	1,125	90	101,250	1,125	90	101,250	1,125	90	101,250	4,500
123	Разоблицительный кран	дона	600	40	24,000	600	40	24,000	600	40	24,000	600	40	24,000	2,400
124	Кран концевой 271БС	дона	150	98	14,700	150	98	14,700	150	98	14,700	150	98	14,700	600
125	Кран разоблицительный 1-20-4	дона	150	43	6,450	150	43	6,450	150	43	6,450	150	43	6,450	600
126	Кран 3-х ходовой 2-20А-2 (4325БИ)	дона	75	142	10,650	75	142	10,650	75	142	10,650	75	142	10,650	300
127	Муфта СТ157-1-20	дона	150	55	8,250	150	55	8,250	150	55	8,250	150	55	8,250	600
128	Муфта СТ157-1-32	дона	150	68	10,200	150	68	10,200	150	68	10,200	150	68	10,200	600
129	Полумуфта СТ157-2-20	дона	450	38	17,100	450	38	17,100	450	38	17,100	450	38	17,100	1,800
130	Фильтр полумуфта СТ157-03	дона	300	43	12,900	300	43	12,900	300	43	12,900	300	43	12,900	1,200
131	Тройник СТ 157-4	дона	150	122	18,300	150	122	18,300	150	122	18,300	150	122	18,300	600
132	Поглощающий аппарат класса Т1	дона	250	530	132,500	250	530	132,500	250	530	132,500	250	530	132,500	1,000
133	Колеса цельнокатаные	дона	1,250	1,292	1,614,625	1,250	1,292	1,614,625	1,250	1,292	1,614,625	1,250	1,292	1,614,625	5,000
134	Ось вагонная РУ1Ш	дона	625	1,128	705,163	625	1,128	705,163	625	1,128	705,163	625	1,128	705,163	2,500
135	Внутреннее кольцо подшипника	дона			3,000	6	18,000	3,000	6	18,000	4,000	6	24,000	10,000	
136	Полиамидный сепаратор	дона			3,000	43	129,000	3,000	43	129,000	4,000	43	172,000	10,000	
137	Манжета 270.769	дона	2,750	0.37	1,018	2,750	0.37	1,018	2,750	0.37	1,018	2,750	0.37	1,018	11,000
138	Манжета 305.156	дона	4,250	0.41	1,743	4,250	0.41	1,743	4,250	0.41	1,743	4,250	0.41	1,743	17,000
139	Диафрагма 270.379	дона	2,250	0.42	945	2,250	0.42	945	2,250	0.42	945	2,250	0.42	945	9,000
140	Диафрагма большая 270-716-2	дона	2,250	2	5,288	2,250	2	5,288	2,250	2	5,288	2,250	2	5,288	9,000
141	Диафрагма 483-005	дона	1,750	1	928	1,750	1	928	1,750	1	928	1,750	1	928	7,000
142	Диафрагма 483А-007	дона	1,750	1	998	1,750	1	998	1,750	1	998	1,750	1	998	7,000
143	Прокладка 183.09	дона	2,250	0.36	810	2,250	0.36	810	2,250	0.36	810	2,250	0.36	810	9,000
144	Прокладка 270.399-2	дона	2,250	2	4,815	2,250	2	4,815	2,250	2	4,815	2,250	2	4,815	9,000
145	Прокладка 270-549	дона	4,750	1	2,993	4,750	1	2,993	4,750	1	2,993	4,750	1	2,993	19,000
146	Прокладка 305.134	дона	4,250	0.21	893	4,250	0.21	893	4,250	0.21	893	4,250	0.21	893	17,000
147	Уплотнение клапана 270.751	дона	2,000	0.18	360	2,000	0.18	360	2,000	0.18	360	2,000	0.18	360	8,000
148	Уплотнение клапана 270.753	дона	2,250	0.18	405	2,250	0.18	405	2,250	0.18	405	2,250	0.18	405	9,000
149	Уплотнение 334.1729А-2	дона	3,500	0.36	1,260	3,500	0.36	1,260	3,500	0.36	1,260	3,500	0.36	1,260	14,000
150	Кольцо 028-033-30	дона	1,750	0.23	403	1,750	0.23	403	1,750	0.23	403	1,750	0.23	403	7,000
151	Кольцо 021-025-25	дона	1,750	0.23	403	1,750	0.23	403	1,750	0.23	403	1,750	0.23	403	7,000
152	Манжета 270.313	дона	12,500	0.28	3,500	12,500	0.28	3,500	12,500	0.28	3,500	12,500	0.28	3,500	50,000
153	Манжета 270.317	дона	2,250	0.49	1,103	2,250	0.49	1,103	2,250	0.49	1,103	2,250	0.49	1,103	9,000
154	Манжета 270.397-3	дона	2,750	2	4,455	2,750	2	4,455	2,750	2	4,455	2,750	2	4,455	11,000
155	Диафрагма 270.773	дона	2,000	0.19	380	2,000	0.19	380	2,000	0.19	380	2,000	0.19	380	8,000

156	Прокладка 270.549	дона	2,250	1	1,418	2,250	1	1,418	2,250	1	1,418	2,250	1	1,418	9,000
157	Прокладка 270.326	дона	1,750	2	3,938	1,750	2	3,938	1,750	2	3,938	1,750	2	3,938	7,000
158	Прокладка 270.330-1	дона	2,250	1	3,038	2,250	1	3,038	2,250	1	3,038	2,250	1	3,038	9,000
159	Уплотнение клапана 270.311	дона	2,250	0.21	473	2,250	0.21	473	2,250	0.21	473	2,250	0.21	473	9,000
160	Уплотнение клапана 270.357	дона	1,750	0.26	455	1,750	0.26	455	1,750	0.26	455	1,750	0.26	455	7,000
161	Оборудование для ультразвукового контроля колесных пар	к-т				3	29,500	88,500	3	29,500	88,500	3	29,500	88,500	9
162	Оборудование для вихретокового контроля колесных пар и автосцепного устройства	к-т				3	28,600	85,800	3	28,600	85,800	3	28,600	85,800	9
163	Оборудование для магнитопорошкового контроля колесных пар	к-т				3	15,000	45,000	3	15,000	45,000	3	15,000	45,000	9
164	Оборудование для магнитопорошкового контроля тележек	к-т				3	13,000	39,000	3	13,000	39,000	3	13,000	39,000	9
165	Оборудование для магнитопорошкового контроля автосцепок	к-т				3	13,000	39,000	3	13,000	39,000	3	13,000	39,000	9
166	Автоматизированный комплекс контрольно-измерительного оборудования для ремонта буксовых узлов колесных пар	к-т				3	191,000	573,000	3	191,000	573,000	3	191,000	573,000	9
167	Стенд для испытания авторежимов с регистрацией параметров	к-т				3	30,000	90,000	3	30,000	90,000	3	30,000	90,000	9
168	Стенд для испытания авторегуляторов с регистрацией параметров	к-т				3	30,000	90,000	3	30,000	90,000	3	30,000	90,000	9
169	Компрессор	к-т				2	2,000	4,000	2	2,000	4,000	2	2,000	4,000	6
170	Реле трансмиттерное штепсельное ТШ-2000	дона				50	510	25,500							50
171	Реле трансмиттерное штепсельное ТШ-65В2	дона				500	480	240,000							500
172	Реле импульсное малогабаритное выпрямительное штепсельное ИМВШ-110	дона				40	500	20,000							40
173	Реле импульсное выпрямительное герконовое ИВГ-В	дона				240	435	104,400							240
174	Реле 2х элементное секторное штепсельное ДСШ-13	дона				100	678	67,800							100
175	Реле огневое малогабаритное штепсельное ОМШ2-46	дона				115	146	16,790							115
176	Реле нейтральное малогабаритное НМШ1-400	дона				40	530	21,200							40
177	Реле аварийно штепсельное АШ2-12/24	дона				70	230	16,100							70
178	Реле нейтральное малогабаритное поляризованное штепсельное НМПШ2-400	дона				50	550	27,500							50
179	Реле нейтральное малогабаритное поляризованное штепсельное НМПШ1200-400	дона				50	580	29,000							50
180	Реле аварийно огневое штепсельное АОШ2-180/0,45	дона				65	212	13,780							65
181	Реле аварийное штепсельное АСШ -2-220	дона				100	185	18,500							100
182	Реле аварийное пусковое штепсельное АПШ-24	дона				10	270	2,700							10

296	Круг ø 38 Ст. 60С2 (Ст. 55С2) L-11000 мм	тн	8	650	4,875	8	650	4,875	8	650	4,875	8	650	4,875	30
297	Круг ø 120-160 Ст. 5ХНМ	тн				3	520	1,560				2	520	1,040	5
298	Круг ø 160 Ст. У8	тн				3	530	1,590				2	530	1,060	5
299	Круг ø 200 Ст. ШХ15	тн				3	530	1,590				2	530	1,060	5
300	Лента 0,5 мм 30 ХГСА	тн	4	2,100	7,875	3	2,100	6,300	4	2,100	8,400	4	2,100	8,400	15
301	Датчик угла поворотов ДПС-У-0.1	дона	23	525	12,075	23	525	12,075	23	525	12,075	23	525	12,075	92
302	Поршень 4-5Д49.22спч-03	дона	160	520	83,200	160	520	83,200	160	520	83,200	160	520	83,200	640
303	Блок цилиндров 2-5Д49.35спч-1-01	дона	3	25,900	77,700	3	25,900	77,700	2	25,900	51,800	2	25,900	51,800	10
304	Распылитель Д49.85.1 1спч-1-01	дона	480	30	14,400	480	30	14,400	480	30	14,400	480	30	14,400	1,920
305	Насосный элемент (плунжерная пара) Д49.107.1спч-5	дона	480	46	21,882	480	46	21,882	480	46	21,882	480	46	21,882	1,920
306	Кольцо компрессионное 5Д49.22.08-4	дона	650	17	10,933	650	17	10,933	650	17	10,933	650	17	10,933	2,600
307	Кольцо компрессионное 1-5Д49.22.04	дона	650	12	8,054	650	12	8,054	650	12	8,054	650	12	8,054	2,600
308	Кольцо компрессионное 1-5Д49.22.05	дона	650	15	9,555	650	15	9,555	650	15	9,555	650	15	9,555	2,600
309	Кольцо компрессионное 1-5Д49.22.03	дона	1,300	17	22,490	1,300	17	22,490	1,300	17	22,490	1,300	17	22,490	5,200
310	Экспандер 5Д49.22.2спч-4	дона	250	3	725	250	3	725	250	3	725	250	3	725	1,000
311	Вкладыш нижний шатунный 0 по 16 гр. 5Д49.17.9спч-3	дона	200	59	11,700	200	59	11,700	200	59	11,700	200	59	11,700	800
312	Вкладыш верхний шатунный 0 по 16 гр. 5Д49.17.8спч-3	дона	200	59	11,700	200	59	11,700	200	59	11,700	200	59	11,700	800
313	Вкладыш нижний коренной 0 по 16 гр. 2-5Д49.2.1спч	дона	250	72	18,000	250	72	18,000	250	72	18,000	250	72	18,000	1,000
314	Вкладыш верхний коренной 0 по 16 гр. 2-5Д49.2.2спч	дона	250	72	18,000	250	72	18,000	250	72	18,000	250	72	18,000	1,000
315	Копенчатый вал Д49 2-9ДГ.8спч-1	дона	10	73,000	730,000	5	73,000	365,000	5	73,000	365,000	5	73,000	365,000	25
316	Крышка цилиндра в сборе 5Д49.78спч (Д26.78спч)	дона	244	1,636	399,184	244	1,636	399,184	244	1,636	399,184	244	1,636	399,184	976
317	Шатунный механизм 2-5Д49.17	дона	160	950	152,000	160	950	152,000	160	950	152,000	160	950	152,000	640
318	Коллектор выпускной (левый, правый)	дона	12	1,075	12,900	12	1,075	12,900	12	1,075	12,900	10	1,075	10,750	46
319	Кольцо (водяной насос)	дона	55	20	1,100	55	20	1,100	55	20	1,100	55	20	1,100	220
330	Кольцо (водяной насос)	дона	55	20	1,100	55	20	1,100	55	20	1,100	55	20	1,100	220
331	Кольцо (крышка цилиндра)	дона	870	10	8,700	870	10	8,700	870	10	8,700	870	10	8,700	3,480
332	Кольцо (крышка цилиндра)	дона	440	10	4,400	440	10	4,400	440	10	4,400	440	10	4,400	1,760
333	Кольцо (крышка цилиндра)	дона	870	10	8,700	870	10	8,700	870	10	8,700	870	10	8,700	3,480
334	Кольцо резиновое (втулка цилиндра)	дона	440	10	4,400	440	10	4,400	440	10	4,400	440	10	4,400	1,760
335	Кольцо уплотнительное (втулка цилиндра)	дона	1,760	10	17,600	1,760	10	17,600	1,760	10	17,600	1,760	10	17,600	7,040
336	Кольцо уплотнительное (втулка цилиндра)	дона	813	10	8,130	813	10	8,130	812	10	8,120	812	10	8,120	3,250
337	Кольцо уплотнительное (втулка цилиндра)	дона	2,400	5	12,000	2,400	5	12,000	2,400	5	12,000	2,400	5	12,000	9,600
338	Кольцо уплотнительное (выпускной коллектор)	дона	440	10	4,400	440	10	4,400	440	10	4,400	440	10	4,400	1,760
339	Кольцо уплотнительное турбокомпрессора ТК-32	дона	50	40	2,000	50	40	2,000	50	40	2,000	50	40	2,000	200
340	Прокладка (крышка цилиндра)	дона	2,500	10	25,000	2,500	10	25,000	2,500	10	25,000	2,500	10	25,000	10,000
341	Патрубок левый 2-5Д49.189.35спч	дона	12	350	4,200	12	350	4,200	12	350	4,200	10	350	3,500	46
342	Патрубок нижний левый 2-5Д49.189.32спч	дона	12	300	3,600	12	300	3,600	12	300	3,600	10	300	3,000	46
343	Патрубок нижний правый 2-5Д49.189.33спч	дона	12	300	3,600	12	300	3,600	12	300	3,600	10	300	3,000	46
344	Патрубок правый 2-5Д49.189.34спч	дона	12	350	4,200	12	350	4,200	12	350	4,200	10	350	3,500	46
345	Форсунка Д49	дона	184	400	73,600	184	400	73,600	184	400	73,600	184	400	73,600	736
346	Трубка ТНВД	дона	184	40	7,360	184	40	7,360	184	40	7,360	184	40	7,360	184
347	Трубка ТНВД	дона	184	40	7,360	184	40	7,360	184	40	7,360	184	40	7,360	184

348	Штанга гидротолкателя Д49 большой 6Д49.92.3спч-1	дона	368	35	12,880	368	35	12,880	368	35	12,880	368	35	12,880	1,472
349	Штанга гидротолкателя Д49 маленький 6Д49.92.4спч-1	дона	368	35	12,880	368	35	12,880	368	35	12,880	368	35	12,880	1,472
350	Болт шатунный основной	дона	440	58	25,520	440	58	25,520	440	58	25,520	440	58	25,520	1,760
351	Болт шатунный прицепной М24 шаг 1,5	дона	184	45	8,280	184	45	8,280	184	45	8,280	184	45	8,280	736
352	Болт шатунный прицепной М27 шаг 1,5	дона	368	45	16,560	368	45	16,560	368	45	16,560	368	45	16,560	1,472
353	Гильза цилиндра 6Д49.36спч-1	дона	244	751	183,244	244	751	183,244	244	751	183,244	244	751	183,244	976
354	Турбокомпрессор ТК-32-07	дона	12	17,642	211,704	12	17,642	211,704	12	17,642	211,704	10	17,642	176,420	46
355	Ротор ТК-32 3207.06.000-02	дона	12	7,095	85,140	12	7,095	85,140	12	7,095	85,140	10	7,095	70,950	46
356	Лопатка ротора ТК-32.07 3207.06.102-03	дона	570	68	38,868	570	68	38,868	570	68	38,868	544	68	37,095	2,254
357	Охладитель наддувочного воздуха 5Д49.168спч-1-4	дона	12	7,127	85,525	12	7,127	85,525	12	7,127	85,525	10	7,127	71,271	46
358	Водяной насос основной Д49.123спч-01	дона	12	663	7,960	12	663	7,960	12	663	7,960	10	663	6,633	46
359	Водяной насос дополнительный Д49.123спч-04	дона	12	663	7,960	12	663	7,960	12	663	7,960	10	663	6,633	46
360	Насос топливopодкачивающий Д49.115спч-04	дона	12	668	8,014	12	668	8,014	12	668	8,014	10	668	6,678	49
361	Электротермометр ТП-2 с датчиком ПП2	дона	210	293	61,530	210	293	61,530	210	293	61,530	195	293	57,135	540
362	Датчик ТАМ-103	дона	81	49	4,005	81	49	4,005	80	49	3,955	80	49	3,955	322
363	Преобразователь ПН-1	дона	81	2,200	178,200	81	2,200	178,200	80	2,200	176,000	80	2,200	176,000	322
364	Манитор Gersys	дона	12	750	9,000	12	750	9,000	12	750	9,000	10	750	7,500	46
365	Измеритель температуры ПРИФ.405524.001	дона	12	1,669	20,033	12	1,669	20,033	12	1,669	20,033	10	1,669	16,694	46
366	Преобразователь интерфейсов NPORT	дона	9	4,500	40,500	9	4,500	40,500	8	4,500	36,000	8	4,500	36,000	34
367	Электронный регулятор ЭРМЧ	дона	12	7,500	90,000	12	7,500	90,000	12	7,500	90,000	12	7,500	90,000	46
368	Блок фильтрации в сборе со свечными элементами ID 0601.338	дона	12	9,500	114,000	12	9,500	114,000	12	9,500	114,000	10	9,500	95,000	46
369	Компенсатор	дона	24	400	9,600	24	400	9,600	24	400	9,600	20	400	8,000	92
370	Вкладыш МОП (моторно-осевой подшипник)	жуфт	330	450	148,500	330	450	148,500	330	450	148,500	330	450	148,500	1,320
371	Насос масляный	дона	12	1,200	14,400	12	1,200	14,400	12	1,200	14,400	10	1,200	12,000	46
372	Компрессор КТ-7 35.00.00.00-002СБ	дона	12	6,500	78,000	12	6,500	78,000	12	6,500	78,000	10	6,500	65,000	46
373	Регулятор давления ЗРД	дона	12	230	2,760	12	230	2,760	12	230	2,760	10	230	2,300	46
374	Кран машиниста Усл.№ 394	дона	23	350	8,050	23	350	8,050	23	350	8,050	23	350	8,050	92
375	Кран вспомогательного тормоза Усл.№ 254	дона	23	210	4,830	23	210	4,830	23	210	4,830	23	210	4,830	92
376	Якорь необмотанный ГП311 БИЛТ684323.029.01 (5ТХ.677-161.01)	дона	12	13,000	156,000	12	13,000	156,000	12	13,000	156,000	10	13,000	130,000	46
377	Якорь необмотанный ЭД118 БИЛТ684323.005 (5ТХ.677-312)	дона	69	13,000	897,000	69	13,000	897,000	69	13,000	897,000	69	13,000	897,000	276
378	Преобразователь давления наддува EPR8293 2,5bar	дона	12	250	3,000	12	250	3,000	12	250	3,000	10	250	2,500	46
379	Датчик температуры ТСМ	дона	94	293	27,542	94	293	27,542	93	293	27,249	93	293	27,249	374
380	Радиостанция РБС1-1.01	дона	12	1,200	14,400	12	1,200	14,400	12	1,200	14,400	10	1,200	12,000	46
381	Блок регулирования УСТА	дона	12	3,500	42,000	12	3,500	42,000	12	3,500	42,000	10	3,500	35,000	46
382	Блок БЭП	дона	12	3,500	42,000	12	3,500	42,000	12	3,500	42,000	10	3,500	35,000	46
383	Блок БИЛ-УТ	дона	12	3,500	42,000	12	3,500	42,000	12	3,500	42,000	10	3,500	35,000	46
384	Ячейка СНС-У	дона	23	3,500	80,500	23	3,500	80,500	23	3,500	80,500	23	3,500	80,500	92
385	Ячейка ЭК1-М	дона	23	3,500	80,500	23	3,500	80,500	23	3,500	80,500	23	3,500	80,500	92
386	Источник питания ИП-ЛЭ	дона	12	3,500	42,000	12	3,500	42,000	12	3,500	42,000	12	3,500	40,250	46
387	Блок связи БС-ДПС	дона	12	3,500	42,000	12	3,500	42,000	12	3,500	42,000	12	3,500	40,250	46
388	Блок управления БУ	дона	23	3,500	80,500	23	3,500	80,500	23	3,500	80,500	23	3,500	80,500	92
389	Блок питания БП	дона	23	3,500	80,500	23	3,500	80,500	23	3,500	80,500	23	3,500	80,500	92
390	Блок ИТ	дона	12	440	5,280	12	440	5,280	12	440	5,280	10	440	4,400	46

391	Локомотивное Устройство КЛУБ-У	к-т	6	12,000	72,000	6	12,000	72,000	6	12,000	72,000	5	12,000	60,000	23
392	Блок интерфейсов	дона	12	3,500	42,000	12	3,500	42,000	12	3,500	42,000	10	3,500	35,000	46
393	Блок интерфейсов RTP/422-OP/6K	дона	12	3,500	42,000	12	3,500	42,000	12	3,500	42,000	10	3,500	35,000	46
394	Блок КОН НКРМ 468242.003-01	дона	12	2,000	24,000	12	2,000	24,000	12	2,000	24,000	10	2,000	20,000	46
395	Блок БЭЛ-У	дона	23	3,500	80,500	23	3,500	80,500	23	3,500	80,500	23	3,500	80,500	92
396	Преобразователь термоэлектрический ТХА/1-2088	к-т	12	250	3,000	12	250	3,000	12	250	3,000	10	250	2,500	46
397	Датчик избыточного давления	дона	110	150	16,500										220
398	Датчик избыточного давления	дона	220	160	35,200										220
399	Датчик избыточного давления	дона	220	170	37,400										440
400	Дисплейный модуль Gersys BC4401 с ПО	дона	12	500	6,000	12	500	6,000	12	500	6,000	10	500	5,000	46
401	Корпус турбокомпрессора ТК-32	дона	12	4,700	56,400	12	4,700	56,400	12	4,700	56,400	10	4,700	47,000	46
402	Корпус турбокомпрессора ТК-32	дона	12	6,400	76,800	12	6,400	76,800	12	6,400	76,800	10	6,400	64,000	46
403	Секция радиатор большой	дона	2,000	818	1,636,000				2,000	818	1,636,000				4,000
404	Секция радиатор маленький	дона	2,000	636	1,272,000				2,000	636	1,272,000				4,000
405	Насос масляный КТ-7	дона	23	200	4,600	23	200	4,600	23	200	4,600	23	200	4,600	92
406	Насос топливный	дона	184	400	73,600	184	400	73,600	184	400	73,600	184	400	73,600	736
407	Кассета регистрации КР-М	дона	25	250	6,250	25	250	6,250	25	250	6,250	25	250	6,250	100
408	Электропневматический вентиль ВВ1	дона	35	40	1,400	35	40	1,400	34	40	1,360	34	40	1,360	138
409	Электропневматический вентиль ВВ3	дона	210	60	12,600	210	60	12,600	210	60	12,600	195	60	11,700	825
410	Электропневматический вентиль ВВ32	дона	115	50	5,750	115	50	5,750	115	50	5,750	115	50	5,750	460
411	Электрические щётки ЭГ-14 (12.5x32x57/65,5)	дона	5,000	10	50,000	5,000	10	50,000	5,000	10	50,000	2,420	10	24,200	17,420
412	Электрические щётки ЭГ-61 (12.5x40x52/64)	дона	5,000	10	50,000	5,000	10	50,000	5,000	10	50,000	2,420	10	24,200	17,420
413	Главный полюс БТХ.634.158	дона	133	690	91,770	133	690	91,770	133	690	91,770	133	690	91,770	532
414	Главный полюс БТХ.634.158-01	дона	133	690	91,770	133	690	91,770	133	690	91,770	133	690	91,770	532
415	Дополнительный полюс БТХ.635.221	дона	133	580	77,140	133	580	77,140	133	580	77,140	133	580	77,140	532
416	Катушка главного полюса БТХ.527.786	дона	118	910	107,380	118	910	107,380	117	910	106,470	117	910	106,470	470
417	Катушка главного полюса БТХ.527.787	дона	24	910	21,840	24	910	21,840	23	910	20,930	23	910	20,930	94
418	Катушка полюсная БТХ.527.793	дона	118	920	108,560	118	920	108,560	117	920	107,640	117	920	107,640	470
419	Полюс добавочный БТХ.635.137	дона	120	850	102,000	120	850	102,000	120	850	102,000	110	850	93,500	470
420	Реле времени ВЛ-50	дона	20	50	1,000	20	50	1,000	20	50	1,000	15	50	750	75
421	Шунт 75ШСМ М-3-150-0,5	дона	12	390	4,680	12	390	4,680	12	390	4,680	10	390	3,900	46
422	Бандажи черновые для локомотивов (тепловозные)	дона	300	468	140,400	300	468	140,400	300	468	140,400	300	468	140,400	1,200
423	Распылитель 10Д100М.17.101сб-3	дона	205	19	3,957	205	19	3,957	205	19	3,957	205	19	3,957	820
424	Насосный элемент (плунжерная пара) Д100.27.102сб	дона	205	26	5,314	205	26	5,314	205	26	5,314	205	26	5,314	820
425	Вал коленчатый верхний 10Д100.05.102сб2	дона	15	30,000	450,000	15	30,000	450,000							30
426	Вал коленчатый нижний Д100.05.101сб3	дона	10	30,000	300,000	10	30,000	300,000							20
427	Гильза цилиндра ДД100.01.101сб1сб	дона	150	960	144,000	150	960	144,000	150	960	144,000	150	960	144,000	600
428	Поршень верхний Д100.04.002сб-5	дона	150	207	31,050	150	207	31,050	150	207	31,050	150	207	31,050	600
429	Поршень нижний Д100.04.001сб-5	дона	150	207	31,050	150	207	31,050	150	207	31,050	150	207	31,050	600
430	Вставка поршневая верхняя Д100.04.112сб-5	дона	115	200	22,974	115	200	22,974	115	200	22,974	115	200	22,974	460
431	Вставка поршневая нижняя Д100.04.111сб-5	дона	115	200	22,974	115	200	22,974	115	200	22,974	115	200	22,974	460

432	Кольцо поршневое маслосгонное Д100.04.016-2	дона	410	7	2,804	410	7	2,804	410	7	2,804	410	7	2,804	1,640
433	Кольцо поршневое маслосгонное Д100.04.017-2	дона	820	6	4,749	820	6	4,749	820	6	4,749	820	6	4,749	3,280
434	Кольцо поршневое уплотнительное Д100.04.018сб1	дона	820	11	8,897	820	11	8,897	820	11	8,897	820	11	8,897	3,280
435	Кольцо поршневое уплотнительное Д100.04.101сб-3	дона	820	8	6,150	820	8	6,150	820	8	6,150	820	8	6,150	3,280
436	Ротор ТК-34	дона	10	6,500	65,000	10	6,500	65,000	10	6,500	65,000	10	6,500	65,000	40
437	Лопатка ротора ТК34 3404.06.000-1	дона	410	12	5,002	410	12	5,002	410	12	5,002	410	12	5,002	1,640
438	Вкладыши коренные упорный 1 гр. - 6 гр. Д100.02.136сб	дона	30	115	3,460	30	115	3,460	30	115	3,460	32	115	3,690	122
439	Вкладыши коренные 1 гр. - 6 гр. Д100.02.137сб	дона	183	115	21,103	183	115	21,103	183	115	21,103	183	115	21,103	732
440	Вкладыши коренные 1 гр. - 6 гр. Д100.02.138сб	дона	183	117	21,385	183	117	21,385	183	117	21,385	183	117	21,385	732
441	Вкладыши коренные 1 гр. - 6 гр. Д100.02.139сб	дона	340	117	39,732	340	117	39,732	340	117	39,732	322	117	37,628	1,342
442	Вкладыши шатунные 1 гр. - 6 гр. Д100.24.017сб	дона	305	78	23,892	305	78	23,892	305	78	23,892	305	78	23,892	1,220
443	Вкладыши шатунные 1 гр. - 6 гр. Д100.24.007сб	дона	305	78	23,892	305	78	23,892	305	78	23,892	305	78	23,892	1,220
444	Коллектор выхлопной правый Д100.18.103сб1	дона	10	550	5,500	10	550	5,500	10	550	5,500	10	550	5,500	40
445	Коллектор выхлопной левый Д100.18.104сб2	дона	10	550	5,500	10	550	5,500	10	550	5,500	10	550	5,500	40
446	Вентиль ВВ-1415У3 на 110В	дона	15	45	675	15	45	675	15	45	675	15	45	675	60
447	Втулка ВГШ Д100.24.103сб	дона	230	60	13,800	230	60	13,800	230	60	13,800	230	60	13,800	920
448	Втулка Д100.04.061-5	дона	230	40	9,200	230	40	9,200	230	40	9,200	230	40	9,200	920
449	Контактор МК-1	дона	15	900	13,500	15	900	13,500	15	900	13,500	15	900	13,500	60
450	Контактор МК-3	дона	15	900	13,500	15	900	13,500	15	900	13,500	15	900	13,500	60
451	Контактор ПК-753	дона	30	1,400	42,000	30	1,400	42,000	30	1,400	42,000	30	1,400	42,000	120
452	Насос водяной 2Д100.11сб-4	дона	10	750	7,500	10	750	7,500	10	750	7,500	10	750	7,500	40
453	Насос водяной 9Д100.11сб-2	дона	10	750	7,500	10	750	7,500	10	750	7,500	10	750	7,500	40
454	Палец поршневой Д100.04.004- 6	дона	205	40	8,200	205	40	8,200	205	40	8,200	205	40	8,200	820
455	Насос масляный 9Д100.12сб- 1	дона	10	650	6,500	10	650	6,500	10	650	6,500	10	650	6,500	40
456	Топливный насос 10Д100.27.101сб	дона	205	60	12,300	205	60	12,300	205	60	12,300	205	60	12,300	820
457	Сервомотор с индуктивным датчиком 10Д100.36.017сб-3	дона	10	350	3,500	10	350	3,500	10	350	3,500	10	350	3,500	40
458	Форсунка 2Д100.17сб	дона	205	55	11,275	205	55	11,275	205	55	11,275	205	55	11,275	820
459	Шатун верхний Д100.24.2сб-6	дона	110	400	44,000	100	400	40,000	100	400	40,000	100	400	40,000	410
460	Шатун нижний Д100.24.1сб-6	дона	110	400	44,000	100	400	40,000	100	400	40,000	100	400	40,000	410
461	Шунт 75ШСМ М-3-1000-0,5	дона	10	390	3,900	10	390	3,900	10	390	3,900	10	390	3,900	10
462	Шунт 75ШСМ М-3-150-0,5	дона	10	390	3,900	10	390	3,900	10	390	3,900	10	390	3,900	10
463	Шунт 75ШСМ М-3-1500-0,5	дона	10	390	3,900	10	390	3,900	10	390	3,900	10	390	3,900	10
464	Шунт 75ШСМ М-3-300-0,5	дона	10	390	3,900	10	390	3,900	10	390	3,900	10	390	3,900	10
465	Шунт 75ШСМ М-3-7500-0,5	дона	10	390	3,900	10	390	3,900	10	390	3,900	10	390	3,900	10
466	Электромагнит тяговый ЭТ- 54Т ОТХ.303.742	дона	10	35	350	10	35	350	10	35	350	10	35	350	10
467	Регулятор объединенный ОРЧО 10Д100.36сб-1	дона	10	700	7,000	10	700	7,000	10	700	7,000	10	700	7,000	40
468	Колесо воздухоудвки в сборе 10Д100.37.030сб	дона	20	230	4,600	20	230	4,600	20	230	4,600	20	230	4,600	80
469	Гильза цилиндра Д50М.01.002	дона	72	460	33,120	72	460	33,120	72	460	33,120	72	460	33,120	288
470	Плунжерная пара Д50.27.104сб-1	дона	72	53	3,809	72	53	3,809	72	53	3,809	72	53	3,809	288
471	Распылитель Д50.06.004.010.000	дона	72	28	2,037	72	28	2,037	72	28	2,037	72	28	2,037	288
472	Коленчатый вал 1- ПДА.05.010-1	дона	5	55,000	275,000	5	55,000	275,000	5	55,000	275,000	5	55,000	275,000	20
473	Коленчатый вал дизеля ЗА6Д49.8слч	дона	2	63,000	126,000	2	63,000	126,000	2	63,000	126,000	2	63,000	126,000	4

474	Насос масляный 2Д50.12.СБ-3	дона	24	650	15,600			24	650	15,600				48	
475	Привод масляного насоса Д50.34.1с6А	дона	24	1,230	29,520			24	1,230	29,520				48	
476	Турбокомпрессор ТК-30 1317.00.000.1 (1317.00.000)	дона	12	6,745	80,940	12	6,745	80,940	12	6,745	80,940	12	6,745	80,940	48
477	Ротор ТК-30	дона	24	3,616	86,784			24	3,616	86,784				48	
478	Регулятор всережимный Д50.27.200СБ (Д50.36СБ)	дона	24	1,879	45,089			24	1,879	45,089				48	
479	Вкладыши коренные 1 гр. - 6 гр. Д50.02.005-1А	жуфт	75	233	17,475	75	233	17,475	75	233	17,475	75	233	17,475	300
490	Вкладыши коренные 1 гр. - 6 гр. Д50.02.006-1А	жуфт	15	321	4,815	15	321	4,815	15	321	4,815	15	321	4,815	60
491	Вкладыши коренные упорный 1 гр. - 6 гр. Д50.02.007-1А	жуфт	15	499	7,485	15	499	7,485	15	499	7,485	15	499	7,485	60
492	Вкладыши шатунные 1 гр. - 6 гр. Д50.24.004-1А	жуфт	90	263	23,670	90	263	23,670	90	263	23,670	90	263	23,670	360
493	Поршень Д50 ПД1М.04.001	дона	72	641	46,152	72	641	46,152	72	641	46,152	72	641	46,152	288
494	Кольцо поршневое (трапецеидальное) Д50.04.011 А	дона	180	20	3,600	180	20	3,600	180	20	3,600	180	20	3,600	720
495	Кольцо поршневое (уплотнительное) Д50.04.006	дона	180	20	3,600	180	20	3,600	180	20	3,600	180	20	3,600	720
496	Кольцо поршневое(маслосгонное) Д50.04.007	дона	270	20	5,400	270	20	5,400	270	20	5,400	270	20	5,400	1,080
497	Водяной насос Д50 Д50.11	дона	12	1,229	14,743	12	1,229	14,743	12	1,229	14,743	12	1,229	14,743	48
498	Крышка цилиндра Д50С.06	дона	72	692	49,817	72	692	49,817	72	692	49,817	72	692	49,817	288
499	Форсунка Д50.17.1сб	дона	72	128	9,216	72	128	9,216	72	128	9,216	72	128	9,216	288
500	Блок цилиндров 1Д50.01.001	дона	5	35,000	175,000			5	35,000	175,000				10	
501	Коллектор выхлопной 2Д50.18-1	дона	12	450	5,400	12	450	5,400	12	450	5,400	12	450	5,400	48
502	Клапан впускной Д50.09.009	дона	144	50	7,200	144	50	7,200	144	50	7,200	144	50	7,200	576
503	Клапан впускной Д50.09.010	дона	144	50	7,200	144	50	7,200	144	50	7,200	144	50	7,200	576
504	Вал кулачковый топливного блока Д50.27.079-3	дона	12	1,900	22,800	12	1,900	22,800	12	1,900	22,800	12	1,900	22,800	48
505	Вал привода 2Д50М.16.001	дона	12	1,400	16,800	12	1,400	16,800	12	1,400	16,800	12	1,400	16,800	48
506	Привод клапанов Д50.10.1	дона	25	120	3,000	25	120	3,000	25	120	3,000	25	120	3,000	100
507	Блок топливного насоса 1Д50.27сб	дона	12	14,300	171,600	12	14,300	171,600	12	14,300	171,600	12	14,300	171,600	48
508	Топливный насос Д50 1Д50.27сб	дона	72	920	66,240	72	920	66,240	72	920	66,240	72	920	66,240	288
509	Палец поршневой Д50 Д50.04.101	дона	72	130	9,360	72	130	9,360	72	130	9,360	72	130	9,360	288
510	Контактор ПКГ-565	дона	24	6,200	148,800	24	6,200	148,800	24	6,200	148,800	24	6,200	148,800	96
511	Контактор ТКПД-114 (75)	дона	48	600	28,800	48	600	28,800	48	600	28,800	48	600	28,800	192
512	Датчик ТАМ-103	дона	12	60	720	12	60	720	12	60	720	12	60	720	48
513	Блок БРН-3	дона	12	150	1,800	12	150	1,800	12	150	1,800	12	150	1,800	48
514	Реле Р45	дона	36	150	5,400	36	150	5,400	36	150	5,400	36	150	5,400	144
515	Датчик ЭДМУ-15	дона	36	380	13,680	36	380	13,680	36	380	13,680	36	380	13,680	144
516	Шатун Д50.24-1	дона	72	450	32,400	72	450	32,400	72	450	32,400	72	450	32,400	288
517	Масло очиститель центробежный 2Д50.29	дона	12	40	480	12	40	480	12	40	480	12	40	480	48
518	Охладитель наддувочного воздуха ПД1М.44А	дона	12	400	4,800	12	400	4,800	12	400	4,800	12	400	4,800	48
519	Кольцо ЦНД КТ6.08.011 (1 гр)	дона	100	5	500	100	5	500	100	5	500	100	5	500	400
520	Кольцо ЦНД КТ6.08.011 (2 гр)	дона	100	5	500	100	5	500	100	5	500	100	5	500	400
521	Кольцо ЦНД КТ6.08.011 (3 гр)	дона	100	5	500	100	5	500	100	5	500	100	5	500	400
522	Кольцо ЦВД КТ6.08.007 (1 гр)	дона	100	5	500	100	5	500	100	5	500	100	5	500	400
523	Кольцо ЦВД КТ6.08.007 (2 гр)	дона	100	5	500	100	5	500	100	5	500	100	5	500	400
524	Кольцо ЦВД КТ6.08.007 (3 гр)	дона	100	5	500	100	5	500	100	5	500	100	5	500	400

525	Кольцо ЦНД КТ6.05.010 (1 гр)	дона	100	5	500	100	5	500	100	5	500	100	5	500	400
526	Кольцо ЦНД КТ6.05.010 (2 гр)	дона	100	5	500	100	5	500	100	5	500	100	5	500	400
527	Кольцо ЦНД КТ6.05.010 (3 гр)	дона	100	5	500	100	5	500	100	5	500	100	5	500	400
528	Кольцо ЦВД КТ6.08.008-1 (1 гр)	дона	100	5	500	100	5	500	100	5	500	100	5	500	400
529	Кольцо ЦВД КТ6.08.008-1 (2 гр)	дона	100	5	500	100	5	500	100	5	500	100	5	500	400
530	Кольцо ЦВД КТ6.08.008-1 (3 гр)	дона	100	5	500	100	5	500	100	5	500	100	5	500	400
531	Компрессор КТ6 34.00.00.00-009СЕ	дона	12	3,300	39,600	12	3,300	39,600	12	3,300	39,600	12	3,300	39,600	48
532	Блок интерфейсов внутренний магистральный 27.Т.245.10.00.000	дона				16	150	2,400							16
533	Блок управления силовых ключей 27.Т.280.11.00.000	дона				6	150	900							6
534	Блок управления выпрямителем 27.Т.280.15.00.000	дона				6	160	960							6
535	Блок переключения резерва БПР (для МСУ) 27.Т.280.22.00.000	дона				6	140	840							6
536	Блок каналов связи БКС (для МСУ) 27.Т.280.25.00.000	дона				6	210	1,260							6
537	Блок питания датчиков БПД-1 27.Т.245.17.00.000	дона				6	140	840							6
538	Блок питания датчиков БПД-3 27.Т.245.19.00.000	дона				6	140	840							6
539	Блок питания БП-3 27.Т.245.20.00.000	дона				6	120	720							6
540	Блок питания БП 27.Т.280.21.00.000	дона				6	120	720							6
541	Блок компьютера БК (для МСУ) 27.Т.280.23.00.000	дона				16	130	2,080							16
542	Плата СК МСУ-Т 27.Т.280.01.00.000	дона				6	110	660							6
543	Плата К МСУ-Т 27.Т.280.06.00.000	дона				6	110	660							6
544	Блок КОН НКРМ 468242.003-01	дона				6	190	1,140							6
545	Датчик угла поворота ДПС-У- 09 ПЮЯИ.468179.001-09	дона				12	240	2,880							12
546	Гидромотор МН 250/160 К	дона				20	2,700	54,000							20
547	Стартер генератор БПСГМПУХЛ2 65кВт.110В	дона				6	2,200	13,200							6
548	Компрессор ПК-S/25	дона				10	3,500	35,000							10
549	Двигатель постоянного тока ЭДУ	дона				3	11,000	33,000							3
550	Блок БИЛ-У	дона				10	240	2,400							10
551	Блок БСИ	дона				16	240	3,840							16
552	Контактор электромагнитный МК6-10, 110В	дона				18	230	4,140							18
553	Контактор электропневматический ПК- 1616, вентиль на 110В	дона				12	230	2,760							12
554	Диод ДП153-2000-18УХЛ	дона				54	10	540							54
555	Предохранитель ПП60С-40Т2- УХЛ3; 710А; 690В	дона				216	30	6,480							216
556	Конденсатор К75-40-5кВ- 40мкФ	дона				18	35	630							18
557	Вентиль ВВ-1415У3 на 110В	дона				60	35	2,100							60
558	Датчик избыточного давления ADZ-SML -0,1...0 бар	дона				20	40	800							20
559	Датчик избыточного давления ADZ-SML 6 bar	дона				80	40	3,200							80
560	Датчик избыточного давления ADZ-SML 16 bar	дона				40	40	1,600							40

600	Регулятор напряжения РНВГ-110-3 (БРН)	дона				12	390	4,680						12	
601	Реле времени ВЛ-50 110В	дона				2	50	100						2	
602	Электронный регулятор ЭРМЧ30Т3-06 (ТЭП70БС)	к-т				6	7,500	45,000						6	
603	Переключатель ПК16-12С1217Т3	дона				20	80	1,600						20	
604	Контактор МК82 6ТН.241.082	дона	38	700	26,600	38	700	26,600	37	700	25,900	37	700	25,900	150
605	Контактор МК63 6ТН.241.063	дона	38	650	24,700	38	650	24,700	37	650	24,050	37	650	24,050	150
606	Съемные контактные угольные вставки токоприёмника ТЛ-13	дона	750	7	5,250	750	7	5,250	750	7	5,250	750	7	5,250	3,000
607	Главный контроллер ЭКГ8Ж	дона	4	6,500	26,000	4	6,500	26,000	3	6,500	19,500	4	6,500	26,000	15
608	Ось колесной пары ВЛ80	дона	13	1,200	15,600	13	1,200	15,600	12	1,200	14,400	12	1,200	14,400	50
609	Компрессор КТ-6ЭЛ мпс	дона	11	3,300	36,300	11	3,300	36,300	11	3,300	36,300	14	3,300	46,200	47
610	Редуктор КТ6 6ТН.724.029	дона	11	3,300	36,300	11	3,300	36,300	11	3,300	36,300	14	3,300	46,200	47
611	Секция радиатора КТ6.10.001 с6 34.10.01.00-003с6	дона	16	150	2,400	16	150	2,400	16	150	2,400	19	150	2,850	67
612	Клапан нагнетательный КТ6.06.001 с6-2 34.06.01.00-017с6	дона				67	200	13,400							67
613	Клапан всасывающий КТ6.06.002 с62 34.06.02.00-010с6	дона				67	200	13,400							67
614	Предохранительный клапан КТ6.13.004	дона				67	150	10,050							44
615	Пружина клапана КТ6.06.001 с6-2	дона	783	6	4,698	783	6	4,698	783	6	4,698	783	6	4,698	3,132
616	Электродвигатель АЭ 92-4 (двух валовый) 5БХ.674.613	дона	17	2,200	37,400	17	2,200	37,400	17	2,200	37,400	17	2,200	37,400	68
617	Электродвигатель АЭ 92-4 (одно валовый) 5БХ.674.607	дона	17	2,200	37,400	17	2,200	37,400	17	2,200	37,400	17	2,200	37,400	68
618	Электродвигатель НБ-455А или аналог ВЛ80С	дона	5	3,150	15,750	5	3,150	15,750	5	3,150	15,750	6	3,150	18,900	21
619	Якорь необмотанный НБ-418	дона	10	1,657	16,570	10	1,657	16,570	10	1,657	16,570	10	1,657	16,570	40
620	Ротор АП-82/4 5БЖ.675.295	дона	11	550	6,050	11	550	6,050	11	550	6,050	14	550	7,700	47
621	Ротор АЭ 92-4	дона	17	550	9,350	17	550	9,350	17	550	9,350	17	550	9,350	68
622	Ротор НБ-455 5БН.663.042	дона	5	650	3,250	5	650	3,250	5	650	3,250	6	650	3,900	21
623	Комплект резино технической изделия РТИ Крана машиниста Усл.№394	к-т	25	290	7,250	25	290	7,250	25	290	7,250	25	290	7,250	100
624	Воздухопроводный изолятор (ВОВ-25А-10/400 УХЛ1) 2979А	дона	34	1,100	37,400	34	1,100	37,400	34	1,100	37,400	34	1,100	37,400	136
625	Вкладыш МОП	жуфт	125	450	56,250	125	450	56,250	125	450	56,250	125	450	56,250	500
626	Вольтметр 0-150В2,5 М42300	дона	17	100	1,700	17	100	1,700	17	100	1,700	17	100	1,700	68
627	Вольтметр 0-30кВ Ц1611	дона	11	100	1,100	11	100	1,100	11	100	1,100	14	100	1,400	47
628	Вольтметр 0-1500В	дона	5	100	500	5	100	500	5	100	500	6	100	600	21
629	Амперметр 150-0-150А М4200	дона	8	100	800	8	100	800	9	100	900	9	100	900	34
630	Амперметр 0-750А М1611	дона	13	100	1,300	13	100	1,300	13	100	1,300	13	100	1,300	52
631	Амперметр 0-1500А 0,140м	дона	15	100	1,500	15	100	1,500	15	100	1,500	18	100	1,800	63
632	Контакт ЭКГ-8Ж ЗБ-02220	дона	250	15	3,750	250	15	3,750	250	15	3,750	250	15	3,750	1,000
633	Вентиль эл.магнитный токоприёмника ЭТ-54 А (50В)	дона	50	75	3,750	50	75	3,750	50	75	3,750	50	75	3,750	200
634	Вентиль защиты ВЗ-57-02 (ВЛ80с)	дона	25	75	1,875	25	75	1,875	25	75	1,875	25	75	1,875	100
635	Вентиль защиты ВЗ-60 (ВЛ60к)	дона	25	75	1,875	25	75	1,875	25	75	1,875	25	75	1,875	100
636	Вентиль ЭВ-55 (50В)	дона	110	75	8,250	110	75	8,250	110	75	8,250	110	75	8,250	440
637	Вентиль ЭВ-58 (50В)	дона	140	75	10,500	140	75	10,500	140	75	10,500	130	75	9,750	550
638	Бандажи черновые для локомотивов (электровозные) 1060x143x98мм	дона	175	468	81,900	175	468	81,900	175	468	81,900	175	468	81,900	700

639	Скоростимер в сборе ЗСП-2М	дона	30	990	29,700	30	990	29,700							30
650	Главный выключатель в сборе ВОВ-25А-10/400УХЛ1 или ВВО-25А	дона	8	15,000	120,000	8	15,000	120,000	7	15,000	105,000	7	15,000	105,000	30
651	Контактор кулочковый КЭ-153	дона	25	248	6,200	25	248	6,200	25	248	6,200	25	248	6,200	100
652	Контактор кулочковый без дугогашения ЭКГ8Ж	дона	50	300	15,000	50	300	15,000	50	300	15,000	50	300	15,000	200
653	Контактор ПК-356-13 610.242.356.13	дона	25	650	16,250	25	650	16,250	25	650	16,250	25	650	16,250	100
654	Контактор ПК-360-63 610.242.360.63	дона	21	650	13,650	21	650	13,650	21	650	13,650	21	650	13,650	84
655	Контактор ПК-356-43	дона	11	650	7,150	11	650	7,150	10	650	6,500	10	650	6,500	42
656	Контактор ПК-358-64	дона	25	650	16,250	25	650	16,250	25	650	16,250	25	650	16,250	100
657	Контактор ПК-358-69	дона	25	650	16,250	25	650	16,250	25	650	16,250	25	650	16,250	100
658	Вставка плавкая 6А	дона	45	45	2,025	45	45	2,025	40	45	1,800	40	45	1,800	170
659	Вставка плавкая 10А	дона	25	45	1,125	25	45	1,125	25	45	1,125	25	45	1,125	100
660	Вставка плавкая 15А	дона	25	45	1,125	25	45	1,125	25	45	1,125	25	45	1,125	100
661	Вставка плавкая 25А	дона	40	45	1,800	40	45	1,800	35	45	1,575	35	45	1,575	150
662	Вставка плавкая 35А	дона	40	45	1,800	40	45	1,800	35	45	1,575	35	45	1,575	150
663	Вставка плавкая 100А	дона	25	45	1,125	25	45	1,125	25	45	1,125	25	45	1,125	100
664	Тумблер ТВ-1-1	дона	25	20	500	25	20	500	25	20	500	25	20	500	100
665	Тумблер ТВ-1-2	дона	60	20	1,200	60	20	1,200	60	20	1,200	70	20	1,400	250
666	Тепловое реле ТРТ-141 ТУ16.523.594.80	дона	75	125	9,375	75	125	9,375	75	125	9,375	89	125	11,125	314
667	Тепловое реле ТРТ-121 ТУ16.523.594.80	дона	24	125	3,000	24	125	3,000	23	125	2,875	23	125	2,875	94
668	Тепловое реле ТРТ-151 ТУ16.523.594.80	дона	24	125	3,000	24	125	3,000	23	125	2,875	23	125	2,875	94
669	Реле заземления РЗ-303 610.230.303.00	дона	5	50	250	5	50	250	5	50	250	6	50	300	21
670	Реле времени РЭВ-292 610.230.292.00	дона	5	50	250	5	50	250	5	50	250	6	50	300	21
671	Реле времени РЭВ-623 610.230.623.00	дона	25	50	1,250	25	50	1,250	30	50	1,500	30	50	1,500	110
672	Реле перегрузки РТ-546 610.230.546.00	дона	10	50	500	11	50	550	11	50	550	10	50	500	42
673	Реле промежуточное РП-280	дона	60	50	3,000	60	50	3,000	60	50	3,000	70	50	3,500	250
674	Насос масляный КТ-6-13сб 34.13.00.00-001сб	дона	18	200	3,600	18	200	3,600	18	200	3,600	13	200	2,600	67
675	Вал компрессора КТ-6	дона	22	150	3,300	22	150	3,300	22	150	3,300	21	150	3,150	87
676	Вкладыш верхний с заливкой КТ-6	дона	22	40	880	22	40	880	22	40	880	21	40	840	87
677	Вкладыш нижний с заливкой КТ-6	дона	22	40	880	22	40	880	22	40	880	21	40	840	87
678	Электродвигатель НВА-55 6ТС.139.005	дона	17	3,500	59,500	17	3,500	59,500	17	3,500	59,500	17	3,500	59,500	68
679	Электродвигатель НВА-55 6ТС.139.005-01	дона	17	3,500	59,500	17	3,500	59,500	17	3,500	59,500	17	3,500	59,500	68
680	Электродвигатель АП-82/4 БЖ.087.058	дона	12	2,200	26,400	12	2,200	26,400	12	2,200	26,400	11	2,200	24,200	47
681	Электродвигатель НБ-453 с генератором управлени ДК-405	дона	6	3,780	22,680	6	3,780	22,680	6	3,780	22,680	8	3,780	30,240	26
682	Ротор электродвигатель НБ-453 с генератором управлени ДК-405	дона	6	650	3,900	6	650	3,900	6	650	3,900	8	650	5,200	26
683	Тормозной цилиндр 502Б (14 дюймовый)	дона	21	1,025	21,525	21	1,025	21,525	21	1,025	21,525	21	1,025	21,525	84
684	Тормозной цилиндр 510Б (10 дюймовый)	дона	20	1,025	20,500	20	1,025	20,500	20	1,025	20,500	18	1,025	18,450	78
685	Контроллер машиниста КМ-84	дона	5	1,200	6,000	5	1,200	6,000	5	1,200	6,000	5	1,200	6,000	20
686	Трансформатор ТР-18	дона	5	190	950	5	190	950	5	190	950	6	190	1,140	21
687	Трансформатор ТР-214	дона	5	190	950	5	190	950	5	190	950	6	190	1,140	21
688	Трансформатор тока ТКПЛ-0.66-300/5 ХЛ2	дона	9	230	2,070	9	230	2,070	8	230	1,840	8	230	1,840	34
689	Трансформатор земленной защиты ТЗ-1	дона	3	250	750	3	250	750	3	250	750	4	250	1,000	13
690	Контакт МК-63 неподвижной ЗБ02.194 левый	дона	50	10	500	50	10	500	50	10	500	50	10	500	200
691	Контакт МК-63 неподвижной ЗБ02.194 правый	дона	50	10	500	50	10	500	50	10	500	50	10	500	200
692	Контакт МК-63 подвижной ЗБ02.110	дона	50	10	500	50	10	500	50	10	500	50	10	500	200

693	Контакт не подвижной МК-82	дона	50	10	500	50	10	500	50	10	500	50	10	500	200
694	Контакт подвижной МК-82	дона	50	10	500	50	10	500	50	10	500	50	10	500	200
695	Блок дифференциальных реле БРД-204	дона	5	80	400	5	80	400	5	80	400	5	80	400	20
696	Панель диодов	дона	5	950	4,750	5	950	4,750	5	950	4,750	5	950	4,750	20
697	Панель пуска расцепителя фаз ППРФ-300	дона	12	480	5,760	12	480	5,760	12	480	5,760	11	480	5,280	47
698	Панель фильтра АПСН	дона	13	310	4,030	13	310	4,030	13	310	4,030	16	310	4,960	55
699	Электропневматический клапан ЭПК-150	дона	12	70	840	12	70	840	12	70	840	11	70	770	47
700	Печь электрическая ПЭТ-2	дона	10	75	750	10	75	750	10	75	750	10	75	750	40
701	Конденсатор 484мкФ	дона	25	50	1,250	25	50	1,250	25	50	1,250	25	50	1,250	100
702	Конденсатор КБГП-2-3-6	дона	12	50	600	12	50	600	12	50	600	11	50	550	47
703	Конденсатор 0,01мкФ	дона	25	50	1,250	25	50	1,250	25	50	1,250	25	50	1,250	100
704	Ограничитель перенапряжений ОПН-25УХЛ1	дона	9	550	4,950	9	550	4,950	8	550	4,400	8	550	4,400	34
705	Ограничитель перенапряжений ОПН-0,64УХЛ2	дона	20	550	11,000	20	550	11,000	20	550	11,000	20	550	11,000	80
706	Контактор кулачковый ЭКГВЖ	дона	50	500	25,000	50	500	25,000	50	500	25,000	50	500	25,000	200
707	Электрические щётки ЭГ2А (16x50x60)	дона	1,750	8	14,000	1,750	8	14,000	1,750	8	14,000	1,750	8	14,000	7,000
708	Электрические щётки ЭГ61А (12,5x32x57)	дона	1,750	8	14,000	1,750	8	14,000	1,750	8	14,000	1,750	8	14,000	7,000
709	Автосцепка СА-3	дона	50	690	34,500	50	690	34,500	50	690	34,500	50	690	34,500	200
710	Рукав соединительный Р17	дона	1,000	250	250,000	1,000	250	250,000	1,000	250	250,000	1,000	250	250,000	4,000
711	Плата TCU 6FH9288-3DX88-0ED0	дона				4	595	2,380							4
712	Плата TCU 6FH9265-3BY	дона				4	980	3,920							4
713	Плата TCU 6FH9263-3LY60	дона				4	980	3,920							4
714	Плата TCU 6FH9295-3EX88-0ED0	дона				2	980	1,960							2
715	Плата TCU 6FH9356-3DY	дона				2	882	1,764							2
716	Плата TCU 6FH9356-3DY60	дона				6	889	5,334							6
717	Плата TCU 6FH9405-3AX88-0ED	дона				4	870	3,480							4
718	Плата TCU 6FH9381-3CY	дона				4	870	3,480							4
719	Плата TCU 6FH9458-3CY60	дона				4	831	3,324							4
720	Плата 6FH9357-3BY	дона				4	889	3,556							4
721	Плата 6FH9340-3CX88-0ED0	дона				4	902	3,608							4
722	Плата TCU 6FH9383-3BX88-0ED1	дона				4	924	3,696							4
723	Плата TCU 6FH9305-3DX88-0ED	дона				6	924	5,544							6
724	Плата CPU CCU 6FH9263-3KY60	дона				4	924	3,696							4
725	Центральный блок управление тип 6FH4352-2A	к-т				8	17,600	140,800							8
726	Блок ввода/вывода MVB I/O, 110 V	дона				20	1,870	37,400							20
727	Блок питания TCU (SIBAS Power supply 5V DC)	дона				2	7,600	15,200							2
728	Блок питания TCU (SIBAS Power supply 24V DC)	дона				3	7,600	22,800							3
729	Батарея ЦЕУ	дона				16	170	2,720							16
730	Фазовый модуль ГТО с GATE UNIT	дона				80	43,000	3,440,000							80
731	Защита фаз (активная часть)	дона				24	27,000	648,000							24
732	Защита фаз (пассивная часть)	дона				24	27,000	648,000							24
733	Шаровой подшипник ТЭД	дона				36	980	35,280							36
734	Датчик температуры ТЭД	дона				30	4,250	127,500							30
735	Датчик скорости ТЭД	дона				30	4,250	127,500							30
736	Зарядный резистор БУП	дона				3	13,000	39,000							3

836	Нагревательный элемент калорифера	дона			30	450	13,500								30
837	Шаровой подшипник ТЭД	дона			18	7,600	136,800								18
838	Главный преобразователь	к-т			1	43,000	43,000								1
839	Кожух редуктора КМБ	к-т			30	2,600	78,000								30
840	Тормозной блок с стояночного тормоза тип JLP01C1	к-т			10	1,950	19,500								10
841	Тормозной блок без стояночного тормоза тип JLP02C	к-т			10	1,950	19,500								10
842	Малая шестерня тягового электродвигателя	дона			24	3,242	77,808								24
843	Тормозной диск	дона			48	3,100	148,800								48
844	Цельнокатанные колеса диаметром 1250 (455,0.311.000.88.)	дона			90	2,300	207,000								90
845	Цельнокатанные колеса диаметром 1250 (455,0.311.000.89.)	дона			90	2,300	207,000								90
846	Главный компрессор TSA-230ADVI	к-т			2	46,000	92,000								2
847	Сушильный агрегат компрессора	к-т			2	7,679	15,357								2
848	Вспомогательный компрессор	дона			2	23,890	47,780								2
849	Радиатор охлаждающей баши	к-т			1	17,000	17,000								1
850	Высоковольтный разъединитель THG2C	к-т			1	4,870	4,870								1
851	Кондиционерный агрегат	к-т			2	13,467	26,934								2
852	Углеродная вставка пантографа	дона			50	771	38,527								50
853	Контактор с резистором	дона			6	7,560	45,360								6
854	Приводной подшипник (1) пустотелой оси	дона			42	2,957	124,178								42
855	Приводной подшипник (2) пустотелой оси	дона			42	2,957	124,178								42
856	Круглое резиновое кольцо 3х1870 приводного механизма пустотелой оси	дона			42	120	5,040								42
857	Круглое резиновое кольцо 3х1590 приводного механизма пустотелой оси	дона			42	120	5,040								42
858	Резинометаллическая втулка кронштейна подвешивания ТЭД	дона			42	700	29,400								42
859	Резинометаллическая втулка тяги подвешивания ТЭД	дона			78	1,300	101,400								78
860	Резиновая прокладка Ø296х66 пружины вторичного подвешивания	дона			156	120	18,720								156
861	Резиновая прокладка Ø286х58 пружины первичного подвешивания	дона			156	120	18,720								156
862	Резинометаллическая втулка тяги первичного подвешивания	дона			156	1,255	195,780								156
863	Подшипник электродвигателя вентилятора ТЭД	дона			78	200	15,600								78
864	Подшипник электродвигателя вентилятора охлаждающей баши	дона			26	200	5,200								26
865	Пожарная сигнализация	к-т			4	605	2,420								4
866	Высоковольтный разъединитель Microelettrica LTНMU 1800	дона			2	4,567	9,134								2

949	Подшипник шариковый тягового электродвигателя	дона				66									66
950	Кондиционерный агрегат	к-т				4									4
951	Санитарный узел (туалет)	к-т				4									4
952	Электрическая щетка ЭГ-61А	дона						5,000	15	75,000					5,000
953	Кондиционер воздуха	к-т						2	820	1,640					2
954	Блок диодов	дона						2	800	1,600					2
955	Устройство пневматическое	дона						2	750	1,500					2
956	Клапан продувки	дона						4	314	1,256					4
957	Блок индикации БС3841	дона						2	120	240					2
958	Тиристор Т 853-800-35	дона						10	240	2,400					10
959	Датчик давления ДЕМ-102С-1-02-2	дона						4	560	2,240					4
960	Электрический привода ЭПС14 стеклоочистителя	дона						4	40	160					4
961	Плата формирования импульсов ОДОВП ДЖИЦ 687253343	дона						2	450	900					2
962	Плата стабилизатор УВО2П ДЖИЦ 687243052	дона						2	450	900					2
963	Блок питания ЖГКИ 656121.453	дона						2	390	780					2
964	Трансформатор импульсный	дона						2	310	620					2
965	Диод Д212-25Х	дона						10	50	500					10
966	Контактор электромагнитный МК-84	дона						10	900	9,000					10
967	Контактор электромагнитный МК-68	дона						10	900	9,000					10
968	Контактор электромагнитный МК-69	дона						10	900	9,000					10
969	Блок БЭП-УМ 36991-10-00-02 система КЛУБ-У 256.01 САН125	дона						5	1,600	8,000					5
970	Блок БЭП-УТ 36991-308-00 система КЛУБ-У 256.01 САН125	дона						5	1,600	8,000					5
971	Блок питания ИП-ЛЭ-50/50-400х2 система КЛУБ-У 256.01 САН125	дона						5	1,600	8,000					5
972	Блок БС-ДСП-5 система КЛУБ-У 256.01 САН125	дона						4	1,600	6,400					4
973	Блокировочное устройство №367А	дона						4	1,100	4,400					4
974	Клапан пневматический	дона						4	120	480					4
975	Редуктор 211.020-01	дона						6	600	3,600					6
976	Регулятор давления ДЕМ-102С-1-02-1 УХЛ3 2,5*1,5МПа	дона						5	450	2,250					5
977	Реле давления (реле повторитель)	дона						5	70	350					5
978	Кольцо маслосъемное М198	дона						80	10	800					80
979	Кольцо маслосъемное М110	дона						80	10	800					80
980	Кольцо уплотнительное У198	дона						80	10	800					80
981	Кольцо уплотнительное У110	дона						80	10	800					80
982	Вкладыш верхний компрессора ВУ 3.5/10-1450	дона						20	200	4,000					20
983	Вкладыш нижний компрессора ВУ 3.5/10-1450	дона						20	200	4,000					20
984	Пластина клапана компрессора ВУ 3.5/10-1450	дона						480	50	24,000					480
985	Плита клапана нижняя компрессора ВУ 3.5/10-1450	дона						10	50	500					10
986	Плита клапана верхняя компрессора ВУ 3.5/10-1450	дона						10	80	800					10
987	Трансформатор	дона						2							2
988	Разъединитель	дона						3							3

1064	Вкладыш шатунной Д67.08.21.00-Д67.08.22.00 (5 гарад.)	жуфт	30	236	7,091	30	236	7,091	30	236	7,091	30	236	7,091	120
1065	Вкладыш шатунной Д67.08.21.00-Д67.08.22.00 (6 гарад.)	жуфт	30	236	7,091	30	236	7,091	30	236	7,091	30	236	7,091	120
1066	Вкладыш шатунной Д67.08.21.00-Д67.08.22.00 (7 гарад.)	жуфт	30	236	7,091	30	236	7,091	30	236	7,091	30	236	7,091	120
1067	Вкладыш шатунной Д67.08.21.00-Д67.08.22.00 (8 гарад.)	жуфт	30	236	7,091	30	236	7,091	30	236	7,091	30	236	7,091	120
1068	Вкладыш шатунной Д67.08.21.00-Д67.08.22.00 (9 гарад.)	жуфт	30	236	7,091	30	236	7,091	30	236	7,091	30	236	7,091	120
1069	Амперметр 4000А	дона	5			5			5			5			20
1070	Вольтметр	дона	5			5									10
1071	Резистор двигателя вентилятора	дона	5			5									10
1072	Реле заземления RA 110 1/1	дона	5			5									10
1073	Реле управления RD 11 1/1	дона	10			10			10			10			40
1074	Электромагнитный контактор КМН SE11 0/0	дона	5			5			5						15
1075	Электромагнитный контактор SG 14M	дона	5			5			5						15
1076	Электромагнитный контактор КМХ SE11 1/1	дона	5			5			5						15
1077	Электромагнитный контактор КУ SE11 2/0	дона	5			5			5						15
1078	Предохранитель 100	дона	10			10			10						30
1079	Предохранитель 80	дона	5			5			5						15
1080	Контроллер машиниста	дона	5			5									10
1081	Резистор АПСН	дона	5			5			5						15
1082	Резистор возбуждения возбудителя 1-7-3	дона	5			5			5						15
1083	Резистор возбуждения возбудителя 1-7-4	дона	10			10			10						30
1084	Электродвигатель вентилятора	дона	5			5									10
1085	Электромагнитный контактор SA 781	дона	5			5			5						15
1086	Переключатель реверсор	дона	5												5
1087	Амперметр 100 - 0100А	дона	5			5									10
1088	Резистор возбуждения главного генератора 0,35 Ом	дона	5			5			5			5			20
1089	Шатун	дона	15			15			15			15			60
1090	Кольцо поршневое компрессионное	дона	60			60			60			60			240
1091	Кольцо поршневое маслосъёмное с экспандером	дона	60			60			60			60			240
1092	Кольцо поршневое	дона	60			60			60			60			240
1093	Реле буксования RA221	дона	5			5									10
1094	Реле сигнализации RA227	дона	5			5			5						15
1095	Коленчатый вал	дона	3			3									3
1096	Крышка цилиндра	дона	10			10			10						30
1097	Компрессор ЭК-7В комплект с двигателем	к-т	5	18,000	90,000	5	18,000	90,000	5	18,000	90,000				15
1098	Контроллер силовой 1КС.015	дона	5	2,650	13,250	5	2,650	13,250	5	2,650	13,250				15
1099	Контактор КМ-ЗГ-4 110В	дона	10	90	900	10	90	900	10	90	900	10	90	900	40
1100	Контактор КМ-ЗГ-5 110В	дона	10	90	900	10	90	900	10	90	900	10	90	900	40
1101	Контактор КМ-1Б 110В	дона	10	90	900	10	90	900	10	90	900	10	90	900	40
1102	Контактор КМ-15.2 110В	дона	10	90	900	10	90	900	5	90	450	5	90	450	30
1103	Контактор КМ-15.3 110В	дона	10	90	900	10	90	900	5	90	450	5	90	450	30
1104	Контактор КР 8А	дона	10	310	3,100	10	310	3,100	10	310	3,100	10	310	3,100	40
1105	Сигнализатор отпуса тормоза 352А	дона	15	240	3,600	15	240	3,600	10	240	2,400	10	240	2,400	50
1106	Изолятор ИОС-35-500	дона	15	95	1,425	15	95	1,425	10	95	950	10	95	950	50
1107	Клапан обратный Э-155А	дона	45	86	3,870	45	86	3,870	45	86	3,870	45	86	3,870	180
1108	Клапан обратный Э-175	дона	30	75	2,250	30	75	2,250	30	75	2,250	30	75	2,250	120

1109	Клапан предохранительный Э-216	дона	10	165	1,650	10	165	1,650	5	165	825	5	165	825	30
1110	Цилиндр дверной условный №ЦД-007	дона	50	220	11,000	50	220	11,000	50	220	11,000	50	220	11,000	200
1111	Кран концевой № 4314 УХЛ1	дона	30	180	5,400	30	180	5,400	30	180	5,400	30	180	5,400	120
1112	Прибор ЭВР № 305-000	дона	10	1,220	12,200	10	1,220	12,200	10	1,220	12,200	10	1,220	12,200	40
1113	Прибор ВР № 242	дона	10	900	9,000	10	900	9,000	10	900	9,000	10	900	9,000	40
1114	Кран разобщительный № 4308	дона	10	200	2,000	10	200	2,000	10	200	2,000	10	200	2,000	40
1115	Гаситель колебаний ЭР9Е	дона	30	450	13,500	30	450	13,500	30	450	13,500	30	450	13,500	120
1116	Цельнокатанные колёса (диск)	дона	30	1,400	42,000	30	1,400	42,000	30	1,400	42,000	30	1,400	42,000	120
1117	Автотрегулятор тормоза ЭР9Е	дона	5	900	4,500	5	900	4,500	5	900	4,500	5	900	4,500	20
1118	Редуктор колёсной пары мотоного вогона ЭР9Е	дона	15	4,100	61,500	15	4,100	61,500	15	4,100	61,500	15	4,100	61,500	60
1119	Дроссель фильтра 1ДР.007 малый	дона	5	940	4,700	5	940	4,700	5	940	4,700	5	940	4,700	20
1120	Сопровитвления пусковое фазорасщепителя 1С.013 0,42Ом	дона	10	300	3,000	10	300	3,000	5	300	1,500	5	300	1,500	30
1131	Бандажи черновые 890х135х83	дона	30	450	13,500	30	450	13,500	30	450	13,500	30	450	13,500	120
1132	Реле КТН Р-306.4 110В	дона	10	400	4,000	10	400	4,000	10	400	4,000	10	400	4,000	40
1133	Реле Р-103А	дона	10	350	3,500	10	350	3,500	10	350	3,500	10	350	3,500	40
1134	Реле РЭВ-882	дона	10	440	4,400	10	440	4,400	5	440	2,200	5	440	2,200	30
1135	Регулятор давления АК11Б	дона	15	210	3,150	15	210	3,150	10	210	2,100	10	210	2,100	50
1136	Реле РБ Р-304г-1 (110В)	дона	10	320	3,200	10	320	3,200	10	320	3,200	10	320	3,200	40
1137	Реле Р-102	дона	10	350	3,500	10	350	3,500	10	350	3,500	10	350	3,500	40
1138	Реле Р101.4 (110В)	дона	10	340	3,400	10	340	3,400	10	340	3,400	10	340	3,400	40
1139	Реле Р101.10 (110В)	дона	10	340	3,400	10	340	3,400	10	340	3,400	10	340	3,400	40
1140	Высоковольтный разрядник РВЗ-25М	дона	5	25	125	5	25	125	5	25	125				15
1141	Розетка цепей отопления 1РШ.006.1	дона	12	100	1,200	12	100	1,200	12	100	1,200	12	100	1,200	48
1142	Сопровитвления балластное 1БС.047	дона	5	110	550	5	110	550	5	110	550				15
1143	Линейный контактор ПК 306.42	дона	10	520	5,200	10	520	5,200	10	520	5,200	10	520	5,200	40
1144	Вилка штепсельная для отопления 1ВШ.006	дона	12	100	1,200	12	100	1,200	12	100	1,200	12	100	1,200	48
1145	Розетка цепей управления ШУ-101А	дона	14	45	630	14	45	630	14	45	630	14	45	630	56
1146	Разъём РУ 101А-20А	дона	12	35	420	12	35	420	12	35	420	12	35	420	48
1147	Кран 395.000-5ККМ	дона	5	900	4,500	5	900	4,500							10
1148	Вентиль ВВ-2Г-1	дона	60	70	4,200	60	70	4,200	60	70	4,200	60	70	4,200	240
1149	Реле МКУ-48С (220)	дона	10	90	900	10	90	900	10	90	900	10	90	900	40
1150	Контактор VG-40	дона	10	430	4,300	10	430	4,300	10	430	4,300	10	430	4,300	40
1151	Токоприёмник ТЛ-13У	дона	5	2,900	14,500	5	2,900	14,500							10
1152	Привод распредвала 1А-5Д49.69СПЧ	дона	4	13,300	53,200										4
1153	Рельсы железнодорожные типа Р-65	тн	12,976	1,300	16,868,800	9,732	1,300	12,651,600	6,488	1,300	8,434,400	3,244	1,300	4,217,200	32,440
1154	Накладки Р-65 для соединения рельсовых стыков железнодорожного пути	тн	190	3,969	755,698	143	3,969	566,773	95	3,969	377,849	48	3,969	188,924	476
1155	Болты для рельсовых стыков железнодорожного пути в комплекте с гайками и шайбой	тн	36	2,878	104,759	27	2,878	78,569	18	2,878	52,380	9	2,878	26,190	91
1156	Клеммы промежуточные Подкладки типа КБ-65,	тн	142	3,843	544,169	106	3,843	408,127	71	3,843	272,084	35	3,843	136,042	354
1157	промежуточное скрепление рельсов и шпал	тн	897	3,979	3,569,959	673	3,979	2,677,469	449	3,979	1,784,979	224	3,979	892,490	2,243

1158	Шайба 2-винтовая	тн	16	2,430	39,852	12	2,430	29,889	8	2,430	19,926	4	2,430	9,963	41
1159	Стрелочные переводы типа Р-65 типа 1/11	к-т	60	54,000	3,240,000	60	54,000	3,240,000	30	54,000	1,620,000				150
1160	Стрелочные переводы типа Р-65 типа 1/9	к-т	20	51,300	1,026,000	20	51,300	1,026,000	10	51,300	513,000				50
1161	Стрелочные переводы типа Р-65 типа 1/6 симметричный	к-т	20	37,021	740,420	20	37,021	740,420	10	37,021	370,210				50
1162	Съезд перекрёстный типа Р-65 типа 2/11	к-т				5	46,000	230,000	5	46,000	230,000				10
1163	Съезд перекрёстный типа Р-65 типа 2/9	к-т				5	46,000	230,000	5	46,000	230,000				10
1164	Стрелочные переводы НПК типа Р-65 типа 1/11 (проект 2726) с ж.б. брусьями	к-т				5	148,000	740,000	5	148,000	740,000				10
1165	Брусья переводные деревянные для глухих пересечении типа Р65 2/11 проект 1683	к-т	2	36,000	72,000	3	36,000	108,000	2	36,000	72,000	3	36,000	108,000	10
1166	Брусья переводные деревянные для глухих пересечении типа Р65 2/9 проект 1684	к-т	2	36,000	72,000	3	36,000	108,000	2	36,000	72,000	3	36,000	108,000	10
1167	Переводные брусья деревянные к стрелочным переводам типа Р-65	к-т	40	9,200	368,000	30	9,200	276,000	20	9,200	184,000	10	9,200	92,000	100
1168	Укладочный кран УК-25	дона	1	1,950,000	1,950,000	1	1,950,000	1,950,000							2
1169	Шпалы ж.б. ВФ-70	дона	45,500	130	5,915,000	45,500	130	5,915,000	45,500	130	5,915,000	45,500	130	5,915,000	182,000
1170	Моторная платформа МПД	дона	2	950,000	1,900,000	2	950,000	1,900,000							4
1171	Клеммы промежуточные	тн	4	3,843	15,372	3	3,843	11,529	2	3,843	7,686	1	3,843	3,843	10
1172	Подкладки типа КБ-65, промежуточное скрепление рельсов и шпал	тн	13	3,979	52,523	10	3,979	39,392	7	3,979	26,261	3	3,979	13,131	33
1173	Шайба 2-винтовая	тн	16	2,430	37,908	12	2,430	28,431	8	2,430	18,954	4	2,430	9,477	39
1174	Болты для рельсовых стыков железнодорожного пути в комплекте с гайками и шайбой	тн	18	2,878	50,653	13	2,878	37,990	9	2,878	25,326	4	2,878	12,663	44
1175	Рельсы железнодорожные типа Р-65	тн	480	1,300	624,000	360	1,300	468,000	240	1,300	312,000	120	1,300	156,000	1,200
1176	Крестовины Р-65	дона	40	5,200	208,000	30	5,200	156,000	20	5,200	104,000	10	5,200	52,000	100
1177	Рамные рельсы с криволинейными остряками Р-65 НПК проект 2726	к-т	19	13,500	259,200	14	13,500	194,400	10	13,500	129,600	5	13,500	64,800	48
1178	Рамные рельсы с криволинейными остряками Р-65	к-т	34	4,800	161,280	25	4,800	120,960	17	4,800	80,640	8	4,800	40,320	84
1179	Башмакосбрасыватель Р65	к-т	19	5,500	105,600	14	5,500	79,200	10	5,500	52,800	5	5,500	26,400	48
1180	Деревянные шпалы	дона	18,776	40	751,040	14,082	40	563,280	9,388	40	375,520	4,694	40	187,760	46,940
1181	Мостовые брусья деревянные пропитанные	дона	1,760	70	123,200	1,320	70	92,400	880	70	61,600	440	70	30,800	4,400
1182	Накладка композитная Р-65, Р-50	к-т	3,000	228	684,000	3,000	228	684,000	3,000	228	684,000	3,000	228	684,000	12,000
1183	Изостыковые болты для рельсовых стыков железнодорожного пути в комплекте с гайками и шайбой	тн	28	2,225	62,300	28	2,225	62,300	27	2,225	60,075	27	2,225	60,075	110
1184	Стык уравнительный типа Р65	дона	250	3,279	819,773	250	3,279	819,773	250	3,279	819,773	250	3,279	819,773	1,000
1185	Ж.б. брус с ж.б. шпалами для стык уравнительный типа Р65	к-т	125	74	9,261	125	74	9,261	125	74	9,261	125	74	9,261	500
1186	Подкладки КД-65	тн	4	2,443	9,772	3	2,443	7,329	2	2,443	4,886	1	2,443	2,443	10
1187	Путевая дрезина (Мотовоз)	дона	2	1,200,000	2,400,000	1	1,200,000	1,200,000	1	1,200,000	1,200,000				4
1188	Термометр измерения температуры рельсов	дона	400	100	40,000	300	100	30,000	200	100	20,000	100	100	10,000	1,000
1189	Шаблоны ЦУП	дона	250	500	125,000	250	500	125,000	250	500	125,000	250	500	125,000	1,000
1190	Комплект средств малой механизации	к-т	2	863,000	1,726,000	3	863,000	2,589,000	2	863,000	1,726,000	3	863,000	2,589,000	10

1215	Модернизация программно - аппаратного комплекса центрального вычислительного комплекса (ЦВК) АО «Узбекистон темир йуллари»	комплекс				1	16,334,500	16,334,500							1
1216	Приобретение серверного оборудования на платформе x86 для внедрения облачных технологий в АО "Узбекистон темир йуллари".	комплекс				1	200,000	200,000							1
1217	Приобретение сетевого оборудования для оснащения DATA центра АО "Узбекистон темир йуллари".	комплекс				1	200,000	200,000							1
1218	Модернизация сетевой инфраструктуры ИВЦ АО "Узбекистон темир йуллари"	комплекс				1	100,000	100,000							1
1219	Приобретение оборудования системы бесперебойного питания для оснащения DATA центра АО "Узбекистон темир йуллари".	комплекс				1	100,000	100,000							1
1220	Пантограф	дона	5	36,000	180,000	5	36,000	180,000							10
1221	Контактный полоз	дона	50	700	35,000	50	700	35,000							100
1222	Преобразователь тока в первичной обмотке	дона	1	6,200	6,200										1
1223	Измеритель напряжения	дона	2	17,500	35,000	2	17,500	35,000							4
1224	Система охлаждения двигателя	дона	2	15,000	30,000	2	15,000	30,000							4
1225	Автоматический выключатель 25 КВ	дона	2	34,500	69,000	2	34,500	69,000							4
1226	Носовая часть	дона	1	540,000	540,000										1
1227	Приводная ось	дона	1	500,000	500,000	1	500,000	500,000							2
1228	Тяговый двигатель	дона	1	110,000	110,000	1	110,000	110,000							2
1229	Колесный узел в сборе	дона	11	27,500	302,500	10	27,500	275,000							21
1230	пантограф	дона	3	36,000	108,000	2	36,000	72,000	3	36,000	108,000	2	36,000	72,000	10
1231	угольная вставка	дона	25	1,000	25,000	25	1,000	25,000	25	1,000	25,000	25	1,000	25,000	100
1232	комплект межвагонной тележки	дона	1	68,000	68,000	1	68,000	68,000	1	68,000	68,000	1	68,000	68,000	4
1233	комплект локомотивной тележки	дона	1	650,000	650,000	1	650,000	650,000	1	650,000	650,000	1	650,000	650,000	4
1234	преобразователь тяги	дона	1	5,800	5,800										1
1235	прибор для измерения напряжения	дона	1	16,500	16,500	1	16,500	16,500	1	16,500	16,500	1	16,500	16,500	4
1236	главный выключатель (ГВ)	дона	1	31,000	31,000	1	31,000	31,000	1	31,000	31,000	1	31,000	31,000	4
1237	Центральный спойлер	дона	2			1			1			1			5
1238	комплект КЛУБ-У и РВС	дона	1	60,000	60,000				1	60,000	60,000				2
1239	монитор БИЛ КЛУБ	дона	1	21,000	21,000	1	21,000	21,000	1	21,000	21,000	1	21,000	21,000	4
1240	Вентилятор тягового двигателя	дона	2	5,800	11,600	1	5,800	5,800	1	5,800	5,800				4
1241	Комплект носовой части	дона	1	210,000	210,000	1	210,000	210,000							2
1242	Сдвоенный состав для коммерческого рейса электропоезда «Афросиаб»	дона	1	500,000	500,000										1
1243	Кран 150тн телескопический на ж.д. ходу для восстановительных работ	дона										1	4,700,000	4,700,000	1

1244	Комплект аварийно-восстановительного гидравлического оборудования	дона							3	170,000	510,000				3
1245	Аварийно-восстановительная летучка на базе высокопроходимых автомашин	дона				3	90,000	270,000							3
1246	Обучение группу работников восстановительных поездов на машиниста крана типа ЕДК и КРС	дона				1	90,000	50,000							1
1247	Изолятор секционный ИС-1М-120-25	дона	48	1,820	87,360	16	1,820	29,120							64
1248	Контактный провод БРФ-120	тн	178	15,800	2,812,400										178
1249	Провод биметаллический сталемедный ПБСМ-1-95	тн	229	14,700	3,369,240	116	14,700	1,705,200							345
1250	Проволока биметаллическая сталемедная 4БСМ-1	тн	15	14,000	210,000	6	14,000	82,600							21
1251	Провод оцинкованный диаметром 10 мм DIN 12385-4 конструкция Ях19	км	5	5,202	27,050										5
1252	Зажим струновой универсальный КС-046	дона	63,828	4	255,312	30,000	4	120,000							93,828
1253	Зажим струновой для рессорного троса КС-046-10	дона				3,800	6	22,800							3,800
1254	Зажим фиксирующий КС-049	дона	9,296	10	92,960	2,100	10	21,000							11,396
1255	Зажим средней анкеровки КС-051	дона	285	12	3,420	220	12	2,640							505
1256	Зажим средней анкеровки КС-052	дона	285	14	3,990	440	14	6,160							725
1257	Зажим питающий КС-053	дона	11,423	15	171,345	1,250	15	18,750							12,673
1258	Зажим соединительный КС-054	дона	16,825	13	218,725										16,825
1259	Зажим питающий КС-055	дона	11,423	13	148,499	1,550	13	20,150							12,973
1260	Зажим соединительный для несущего троса КС-056	дона				130	29	3,770							130
1261	Зажим стыковой КС-059	дона	2,293	95	217,835	95	95	9,025							2,388
1262	Съемная изолирующая вышка (лейтер)	дона										60	2,500	150,000	60
1263	Автоматриса для обслуживания контактной сети	дона							7	776,000	5,432,000				7
1264	Гидропередача ГП-300	дона				4	58,100	232,400							4
	"ЎТЙ" АЖ Бўйича жами:				90,496,756			111,423,950			64,573,267			569,303,092	

2024 йил учун жами	835,797,065	АҚШ доллари
--------------------	-------------	-------------